

ВЕДОМОСТЬ ОСТАТКОВ ТМЗ
на за 1 ноября 2024 г.

№ п/п	Номенклатурный номер	Наименование	Дополнительные поля		Количество	Сумма
			Учетная цена	Единица измерения		
1	000001714	стакан	288.00	шт.	243	52,201.58
2	00-00001841	Бумага цветная	1,400.00	шт.	6	8,400.00
3	00-00001789	Сверло 1,5	60.00	шт.	27	1,620.00
4	00-00001932	Конектор серииRJ	37.00	шт.	50	1,850.00
5	00-00001786	зажим 30	30.00	шт.	178	5,340.00
6	00-00001917	Унитаз керамический, тарельчатый	26,880.00	шт.	5	134,400.00
7	00-00001968	Сгон стальной ду 20	500.00	шт.	10	5,000.00
8	00-00001880	Ротавит Кальций №20 табл	2,300.00	упак	3	6,900.00
9	00-00000924	кабель марка ВВГн,напряжение 1000 В	599.20	м	159	53,211.57
10	00-00001895	заглушка бронза д15	156.80	шт.	9	1,411.20
11	00-00001671	Блок дверной деревянный, межкомнатный, глухой	41,000.00	шт.	2	91,333.00
12	00-00001834	Ротавит Ройал №20 капс	3,100.00	упак	35	108,500.00
13	00-00001618	канат спортивный	13,500.00	шт.	4	54,000.00
14	00-00002187	парафин нефтяной	2,487.00	шт.	20	49,740.00
15	00-00002114	Зиннат 500 мг №10	4,000.00	упак	15	60,000.00
16	00-00001617	ложка столовая из стали	144.00	шт.	71	10,224.00
17	00-00000172	Полотенце махровое	780.00	шт.	100	78,000.00
18	00-00002099	Эгилен № 30 капсула	4,490.00	шт.	5	22,450.00
19	00-00001674	стойка	11,444.00	шт.	6	40,030.84
20	00-00001870	Витаминно-минеральный комплекс Daily №100	7,765.00	упак	1	7,765.00
21	00-00001168	Бочок смывной	7,111.00	шт.	6	42,666.00
22	000003144	Жалюзи	3,500.00	м2	28.5	99,750.00
23	00-00000493	Поднос для кухни	650.00	шт.	75	50,638.89
24	00-00000569	Медаль 3	669.64	шт.	100	66,964.00
25	000002632	выключатель	379.00	шт.	44	18,360.00
26	000003005	Ложка столовая 222	222.00	шт.	50	11,100.00
27	00-00001809	сверло 5,5	150.00	шт.	28	4,200.00
28	00-00001853	Бинт медич. н/ст 7 мх*14см инд.уп	135.00	упак	130	17,550.00
29	00-00000023	Жалюзи 22,18	3,500.00	м2	22.18	77,630.00
30	000003387	Тарелки 350	350.00	шт.	60	21,000.00
31	000003108	Платифиллин 0,2% 1,0 №10	1,000.00	упак	2	2,000.00
32	00-00002026	Покрытие напольное, резиновое	4,600.00	шт.	200	920,000.00
33	00-00001904	клей для кафеля	69.00	шт.	350	24,150.00
34	000000892	Сода кальцинированная	343.84	упак	42	14,441.28
35	00-00000946	кисть малярная флейцевая 38мм	104.16	шт.	37	3,853.92
36	000001840	Лоперамид 0,002г №10 капс.Бор	100.00	упак	12	1,200.00
37	000001790	ножницы	350.00	шт.	4	1,400.00
38	00-00002132	фильтр аквафор к 5	8,500.00	шт.	3	25,500.00
39	00-00000568	Медаль 2	491.07	шт.	170	83,481.90
40	00-00000518	Контейнер для мусора	5,787.00	шт.	5	28,935.00
41	00-00002198	Двигатель внутрененного сгорания	1,045,000.00	шт.	1	1,045,000.00
42	00-00001990	Контроллер для холодильных установок 1	12,500.00	кг	1	12,500.00
43	00-00002091	хомут канализационный ПВХ 50 мм	109.76	шт.	30	3,292.80
44	00-00001718	Средство дезинфицирующее Деохлор в таблетках 250	1,489.00	упак	250	372,250.00
45	000002273	Ложки чайные 100	100.00	шт.	102	10,200.00
46	000000870	Но-шпа амп. 2мл №5	1,855.00	упак	1	1,855.00
47	00-00000333	Семена трав газонных	4,457.60	кг	10	44,576.00
48	00-00002109	Анальгин 0,5г №10 таб Бор	100.00	упак	30	3,000.00
49	00-00001380	моксилен (амоксцилин) 500 мг №20 капс	1,620.00	шт.	25	42,200.00
50	00-00001877	Налгезин форте 550 мг №10	1,316.00	упак	6	7,896.00
51	00-00000527	Щетка	500.00	шт.	6	3,000.00
52	00-00001601	Тарелка	417.00	шт.	532	180,094.00
53	00-00001136	краска	754.88	шт.	100	75,488.00
54	000000259	Корвалол 25мл ХФ	195.00	упак	1	230.00
55	00-00002059	мед натуральный	1,400.00	шт.	99.8	139,720.00
56	00-00000103	Капуста	150.08	кг	1.9	285.16
57	00-00002138	Костыль алюмин модель FS925L. p-p L	6,200.00	шт.	2	12,400.00
58	00-00001125	набор отверток	3,125.00	компл	3	6,325.00
59	00-00001160	Медаль корпусная МК289с	371.84	шт.	100	37,184.00
60	00-00002023	Лампа Вуда	26,000.00	шт.	1	26,000.00
61	000000042	крупа пшеничная	171.00	кг	8.6	1,470.60
62	000002326	зажим для бумаг сред.	1.00	шт.	60	60.00
63	00-00001738	саморезы 4,2*50	840.00	упак	5	4,200.00
64	00-00001797	зажим 115	115.00	шт.	8	920.00
65	000002271	Ложка 160	160.00	шт.	110	17,600.00
66	000001747	Калькулятор Citizen	4,500.00	шт.	5	22,556.82
67	00-00001962	Заглушка для канализационной трубы 50	200.00	шт.	10	2,000.00
68	00-00000534	Дюбель-гвоздь с резьбой	13.00	шт.	270	3,510.00
69	00-00001592	однотонная портьерная ткань для штор	2,227.00	пог. м	60	133,620.00
70	00-00001958	Тройник прямой канализационный 50*50	300.00	шт.	20	6,000.00
71	00-00001836	Централ-Б №30 капс	2,820.00	упак	4	11,280.00
72	00-00002035	Мяч футбол,	4,245.00	шт.	3	12,735.00
73	00-00001584	фильтр Гейзер-Классик ждя жесткой воды	59,360.00	шт.	3	178,080.00

74	000001005	Ветошь	316.96	м	850	269,416.00
75	00-00002156	Диск жесткий	17,358.88	шт.	3	52,076.64
76	00-00002140	Калия оротат, таб 0,5 №10	400.00	шт.	50	20,000.00
77	00-00001956	дюбель (набор корепления для унитаза)	896.00	шт.	15	13,440.00
78	00-00001722	Кимono 38999	38,999.00	шт.	10	389,990.00
79	000000031	колбаса	1,250.00	кг	0.4	500.00
80	00-00001479	бур 400	400.00	шт.	6	2,400.00
81	000000615	Ракетки	3,499.90	шт.	7	23,419.70
82	00-00001947	ножовка 1300	1,300.00	шт.	3	3,900.00
83	00-00001223	говядина	2,072.00	кг	546.3	1,131,933.60
84	00-00001929	женская вaleyбольная форма	5,488.00	шт.	10	54,880.00
85	00-00001622	Халат женский, медицинский из ткани	10,500.00	шт.	7	73,500.00
86	00-00001971	Муфта канализационная д 50	150.00	шт.	19	2,850.00
87	00-00000640	Средство дезинфецирующие	2,678.00	шт.	2	5,356.00
88	00-00001972	Переход канализационный 110*50	700.00	шт.	10	7,000.00
89	00-00001343	порошок автомат	1,044.96	кг	600	626,976.00
90	00-00001522	Матрас	50,400.00	шт.	75	3,780,000.00
91	00-00001174	Грамоты	39.00	шт.	113	4,407.00
92	00-00002197	Средство чистящее	244.16	шт.	186	45,413.76
93	000002833	Термометр 300	300.00	шт.	45	13,500.00
94	00-00000554	Жалюзи 55	3,503.11	м2	55	192,671.00
95	00-00002022	Тонометр неинвазивный, ручной	7,400.00	шт.	3	22,200.00
96	000002818	Растворитель	1,300.00	л	3	3,900.00
97	00-00001965	Отвод канализационный 110*90	400.00	шт.	20	8,000.00
98	000001612	Рулетка 5м STAYER	1,000.00	шт.	2	2,000.00
99	00-00001721	Электронагреватель ТЭН 3,0 Квт	17,606.40	шт.	3	52,819.20
100	00-00001320	Автошины 185-75-16С зимние шипованные	26,174.40	шт.	6	157,046.40
101	00-00000019	швабра	850.00	шт.	3	2,550.00
102	00-00001542	переключатель 3500	3,500.00	шт.	4	14,000.00
103	00-00001216	мазь ихтиоловая	245.52	упак	1	245.52
104	00-00001455	Гигрометр психометрический ВИТ- 2 проверенный	5,535.00	шт.	5	27,675.00
105	000002122	Бумага А4	2,234.40	шт.	249	556,365.60
106	00-00002049	Лыжные ботинки	14,056.00	шт.	45	632,520.00
107	000000394	Ацикловир Акос мазь 5% 5г	390.00	упак	5	1,950.00
108	00-00001804	бур по бетону 6*350	500.00	шт.	18	9,000.00
109	000002099	герметик силиконовый белый	1,173.00	шт.	11	12,903.00
110	00-00001869	Витамин Е 200 мг №10 капс	116.00	упак	13	1,508.00
111	00-00002107	Цефазолин 1г синтез	140.00	флак	180	25,200.00
112	000000088	кисель	722.40	кг	0.26	4,048.45
113	00-00000646	Бумага для офисн.оборуд.	1,916.32	шт.	75	143,724.00
114	00-00001456	термометр (сауна)	1,508.00	шт.	2	3,016.00
115	000001293	Капсикам 30г мазь	3,150.00	упак	1	3,150.00
116	00-00000496	Тарелка из фарфора.	450.00	шт.	266	119,700.00
117	000002983	Фильтр	4,200.00	шт.	2	8,400.00
118	00-00001969	Тройник канализационный 110*110/90	850.00	шт.	19	16,150.00
119	00-00000603	Автошина зимняя R16	23,500.00	шт.	6	141,000.00
120	000000320	перец черный	800.00	кг	17.513	14,185.78
121	00-00000094	Переключатель	716.80	шт.	10	7,168.00
122	000001750	Тетрадь 48л	145.00	шт.	3	435.00
123	00-00001576	труба для наружной канализации (гофра для унитаза)	2,622.00	шт.	42	113,684.00
124	00-00001876	Брикеза сироп 150 мл	3,120.00	флак	12	37,440.00
125	000002049	валик малярный	630.00	шт.	11	6,930.00
126	00-00001939	Рулетка	1,500.00	шт.	3	3,000.00
127	00-00000106	хлебница	640.00	шт.	15	6,216.19
128	00-00002151	Штрих-Корректор лента	350.00	шт.	11	3,850.00
129	000000866	Натрия хл. 0.9% 200мл	128.00	флак	9	1,152.00
130	000002964	Журнал	1,200.00	шт.	30	36,000.00
131	00-00001498	Плитка для внутренней облицовки стен	3,584.00	м3	35.4	102,600.96
132	00-00000139	Парацетамол 0,5 № 10	110.00	упак	60	6,600.00
133	000000569	изюм	1,904.00	кг	10	19,040.00
134	00-00001006	Лампа бактерицидная для обеззараживания воздуха 1	13,000.00	шт.	5	65,000.00
135	00-00001547	газокозилка электрическая	39,000.00	шт.	1	39,000.00
136	00-00002085	отвод 140	140.00	шт.	5	700.00
137	00-00001478	пускатель магнитный	6,321.42	шт.	4	32,357.16
138	00-00000232	Мандарины	647.00	кг	273.94	178,439.33
139	00-00001898	респиратор малярный	425.60	шт.	9	3,830.40
140	00-00001511	Клапан запорный, чугунный, размер свыше 2600 мм	29,000.00	шт.	1	29,000.00
141	000000255	Диазолин 0,1 № 10 таб	260.00	упак	3	780.00
142	00-00001970	Тройник канализационный 110*50/90	850.00	шт.	20	17,000.00
143	000001507	топор 0,6 кг	2,500.00	шт.	3	7,500.00
144	00-00001539	рыба св/мор Горбуша	1,792.00	кг	7.2	12,902.40
145	00-00000980	Тюль из искусственной ткани	1,477.00	м	220	246,240.00
146	00-00000084	Димедрол 1% 1,0 №10	1,276.79	флак	5	6,383.95
147	00-00001623	ложка 1300	1,300.00	шт.	9	11,700.00
148	000002782	калькулятор 3	3,200.00	бут	4	12,804.40
149	000003211	Стакан 150	150.00	шт.	176	26,400.00
150	000003106	Панкреатин 25ЕД №60	560.00	упак	8	4,480.00
151	000002464	стикеры	250.00	шт.	16	4,000.00
152	00-00000015	Покрывало гобелен 1,5м х 2,0м	3,236.80	шт.	240	665,520.00
153	00-00001620	плинтус размер 60*100 мм	520.00	шт.	140	72,800.00
154	00-00002188	Мешки для мусор.	389.00	шт.	300	116,700.00
155	00-00001585	Мяч	5,900.00	шт.	8	47,200.00

156	000000587	сыр твердый	2,016.00	кг	38.81	78,240.96
157	00-00001924	кисть 75 мм	270.00	шт.	24	6,480.00
158	00-00001736	саморез 3,5*25	840.00	упак	5	4,200.00
159	00-00002113	Женьшень №20	1,180.00	шт.	10	11,800.00
160	000000745	Грамота	149.90	шт.	400	59,960.00
161	00-00001925	кисть 63 мм	170.00	шт.	14	2,380.00
162	00-00000654	Электронагреватель в комплекте	6,000.00	шт.	2	12,000.00
163	00-00002154	Штрих-Корректор ручка	1.00	шт.	74	74.00
164	00-00002190	Ручка канцелярская призы	624.00	шт.	30	18,720.00
165	00-00001708	Батарея свинцово-кислотная, аккумуляторная	8,898.40	шт.	3	26,695.20
166	00-00001983	Держатель медицинский.	29,000.00	шт.	3	87,000.00
167	00-00001555	трос д,10	24,892.85	шт.	1	24,892.85
168	00-00001297	клавиатура	1,724.80	шт.	1	1,724.80
169	00-00001355	гипохлорид натрия	278.00	бут	821	228,238.00
170	00-00001963	Муфта канализационная д110	600.00	шт.	20	12,000.00
171	00-00001779	топор	2,500.00	шт.	5	12,500.00
172	00-00002142	Крепление для огнетушителя	1,584.80	шт.	89	141,047.20
173	00-00001967	тройник косой канализационный 50*50	350.00	шт.	19	6,650.00
174	000000210	Актовегин 40мг/мл 5мл №5	4,220.00	упак	10	42,200.00
175	00-00000571	Подушка	3,677.00	шт.	80	200,310.00
176	00-00001480	Банер	11,950.00	шт.	1	11,950.00
177	00-00001732	замок для дверей, дисковый	3,425.00	шт.	8	27,400.00
178	000001411	Муфта 20*1/2 ВР п/п	359.52	шт.	20	7,190.40
179	000002611	Хлорамин (монохлорамин ХБ)	4,200.00	упак	25	105,000.00
180	00-00000413	Пинцет хирургический	1,300.00	шт.	1	1,300.00
181	000000800	макарон. изделия	339.00	кг	58.3	19,763.70
182	00-00002186	мешок мусорный	587.00	шт.	297	174,339.00
183	000000610	крупа перловка	168.00	кг	16.22	2,724.96
184	00-00002193	бланк	117.60	шт.	30	3,528.00
185	00-00001918	Игра	2,350.00	шт.	5	11,750.00
186	00-00001863	Аммиак р-р 10% 20,0	73.00	флак	6	438.00
187	00-00002135	Средство чистящее белизна	950.00	шт.	285	270,748.56
188	000002257	Пиала 200	200.00	шт.	48	9,600.00
189	00-00001504	калькулятор, бухгалтерский	16,675.00	шт.	2	33,350.00
190	00-00000417	Шпатель для языка	359.00	шт.	10	3,590.00
191	000001399	набор ключей	11,399.00	компл	2	38,519.00
192	00-00001988	Вентилятор	17,950.00	шт.	3	53,850.00
193	00-00002163	чистящее средство гель	546.56	шт.	161	87,996.16
194	00-00002024	Термометр ТС-7-М1	2,500.00	шт.	40	100,000.00
195	00-00000581	Тюли	2,000.00	м	94	188,000.00
196	00-00000350	Табло охранно-пожарное,свето-звуковое Молния	2,700.00	шт.	3	8,100.00
197	00-00001995	Костюм женский, для сферы обслуживания	11,998.00	шт.	17	203,966.00
198	000000392	Палки лыжные	3,700.00	пар	35	129,500.00
199	00-00002124	шланг поливочный	700.00	шт.	10	7,000.00
200	00-00001608	поповник	1,500.00	шт.	5	7,500.00
201	000000167	Ацидофилин	473.00	кг	43	20,339.00
202	000001389	розетка внутрен.	479.36	шт.	28	13,422.08
203	00-00001955	дюбель (набор крепления для раковин)	1,344.00	шт.	18	24,192.00
204	000002780	калькулятор sdc435 N		м	1	3,200.00
205	00-00000418	Аскорутин № 50 Алтайвит	386.00	упак	19	7,334.00
206	00-00001873	Рыбный жир №100	350.00	упак	5	1,750.00
207	00-00001940	Бур по бетону 8*350	535.00	шт.	16	8,560.00
208	00-00001927	мужская вaleyбольная форма	8,960.00	шт.	10	89,600.00
209	000002640	Кабель	1,390.00	м	1,950	128,856.00
210	000002427	Гарнирная ложка нерж	1,000.00	шт.	3	3,000.00
211	00-00001792	Диск по дереву д 230	1,500.00	шт.	14	21,000.00
212	000002314	Стеллер №24	650.00	шт.	4	2,600.00
213	00-00001627	сетка строительная	5,535.00	шт.	18	99,630.00
214	00-00002146	Перчатки одноразовые,нитриловые,нестерильные	392.00	пар	180	70,560.00
215	00-00001776	салфетка	160.00	шт.	15	2,400.00
216	00-00002092	бельевая веревка	56.00	м	940	52,640.00
217	000002438	стакан пласт.	200.00	шт.	10	2,000.00
218	00-00000179	Нож канцелярский	120.00	шт.	7	840.00
219	00-00002072	Ротавит Кардио №20 порошок	3,495.00	шт.	40	139,800.00
220	00-00001901	насадка (миксер) маленький	1,008.00	шт.	2	2,016.00
221	000000480	Спирт этил. 70% 90.0 Шан	165.00	упак	20	3,132.85
222	00-00000107	Пиала	450.00	шт.	40	18,000.00
223	00-00002134	фильтр аквафор кН	6,100.00	шт.	3	18,300.00
224	00-00002089	Розетка	497.00	шт.	9	4,473.00
225	00-00002141	Рыб. жир №100 пищевой	365.00	шт.	20	7,300.00
226	000000400	Лейкопластырь 2*300см	190.00	шт.	38	7,220.00
227	000001954	Кетонал форте 100мг №20	1,710.00	упак	2	3,420.00
228	00-00001886	Энгилен №30 капс	4,500.00	упак	5	22,500.00
229	00-00002000	таз эмалированный 5656	5,656.00	шт.	6	33,936.00
230	00-00001602	плетенная сетка(рябца)	1,200.00	пог.м	134.3	161,160.00
231	000002908	Замок	14,640.00	шт.	1	14,640.00
232	00-00001437	левомицетин опти 0,5 10 мг7 капли	198.00	упак	7	1,386.00
233	00-00000087	Спасатель форте 30 гр,бальзам	1,280.00	шт.	1	1,280.00
234	00-00001889	Ампициллин 1 гр	112.00	флак	10	1,120.00
235	000002124	скотч	400.00	шт.	1	400.00
236	00-00002129	фильтр для очистки питьевой воды	28,500.00	шт.	6	171,000.00
237	00-00000482	Бальзам Дикюла спортивный	945.00	шт.	5	6,905.00

238	00-00002126	шланг поливочный 550	550.00	шт.	8	4,400.00
239	00-00000348	Извещатель пожарный тепловой	450.00	шт.	17	7,650.00
240	00-00001735	Бур по бетону 6*160 мм	450.00	шт.	3	1,350.00
241	00-00002194	видеокамера камера	14,141.00	шт.	4	56,564.00
242	00-00001801	выключатель одноклавишный	400.00	шт.	17	6,800.00
243	00-00001994	тарелка из стекла	255.00	шт.	273	69,615.00
244	00-00002090	труба 100*3000	1,603.84	шт.	210	336,806.40
245	00-00001461	полотенце 896	896.00	шт.	500	448,000.00
246	00-00000888	знак аварийный	800.00	шт.	1	800.00
247	00-00002172	Картридж для принтера	3,785.60	шт.	5	18,928.00
248	00-00001509	Подвес прямой	58.00	шт.	67	3,886.00
249	00-00000404	Линейка	200.00	шт.	12	2,400.00
250	00-00000290	Веник	829.00	шт.	14	11,606.00
251	00-00002103	Отризол-DF 0.1% 10 наз капли	548.00	флак	7	3,836.00
252	00-00002098	Ротавит Кальций №20 таб	2,425.00	упак	30	72,750.00
253	00-00002030	эспандер тренировочный	2,540.00	шт.	20	50,800.00
254	000001291	Диклофенак Акос 2,5% 3мл №5	144.00	упак	1	144.00
255	000000326	сухофрукты	377.00	кг	34.1	12,855.70
256	000000240	Спасатель форте 30г д/ран	1,305.00	упак	2	2,610.00
257	000000611	кукуруза консервированная	322.00	кг	95.02	30,596.44
258	00-00001966	тройник канализационный 110*110/45	750.00	шт.	20	15,000.00
259	000001617	Крепление 20	38.08	шт.	30	1,142.40
260	000002295	Клей карандаш	215.00	шт.	3	645.00
261	000001652	Жалюзи вертикальные	3,000.00	шт.	65.425	243,414.00
262	00-00001705	Аккумулятор 42000	42,000.00	шт.	1	42,000.00
263	00-00001551	Одеяло с наполнителем	5,040.00	шт.	50	252,000.00
264	00-00002058	лист лавровый	3,497.00	кг	5.078	17,757.77
265	00-00002052	огурцы маринованные 2 л 450	450.00	шт.	53.5	24,075.00
266	000002777	лыжи	15,997.00	шт.	35	559,895.00
267	00-00002176	"Эмаль	1,310.40	шт.	27	35,380.80
268	000001980	Аккумулятор	35,900.00	шт.	1	19,100.00
269	00-00001462	полотенце 1915,2	1,915.20	шт.	350	670,320.00
270	00-00001818	Бензилбензоат 20% 25 г мазь	300.00	упак	8	2,400.00
271	000002748	шприц Budget 10ml с игл 21G	24.00	шт.	80	1,920.00
272	00-00002169	Совок с щеткой	1,331.00	шт.	6	7,986.00
273	00-00001512	труба отопления	430.00	пог.м	15	6,450.00
274	000001843	Натрия хлорид 0,9% 5,0 №10	175.00	упак	50	8,750.00
275	00-00001842	Чернила штемпельная	1,000.00	шт.	2	2,000.00
276	000000064	сахар	378.00	кг	178.274	67,387.57
277	00-00001559	нить	833.00	шт.	36	29,988.00
278	00-00002037	Степлер строительный	2,714.00	шт.	2	5,428.00
279	00-00001952	Одеяло	5,376.00	шт.	50	268,800.00
280	00-00001942	пасатижи	1,400.00	шт.	2	2,800.00
281	000001869	консерва рыбная	1,677.00	кг	0.78	1,308.06
282	00-00002034	Скоба, тип СШ 1, металлическая	714.00	упак	6	4,284.00
283	000000074	Фасоль	710.00	кг	12.7	9,017.00
284	00-00000716	Ложка чайная	130.00	шт.	100	13,000.00
285	00-00001121	гвозди 8мм	600.00	кг	7	4,200.00
286	00-00001490	песок	7,900.00	м3	18.32	144,728.00
287	00-00000214	Подушка 60*60	2,000.00	шт.	50	100,000.00
288	00-00000886	огнетушитель автомобильный	1,887.00	шт.	1	1,887.00
289	00-00001985	элемент нагревательный ТЭН 9кВт	13,790.00	шт.	4	55,160.00
290	000001010	Ингалипт 30мл аэр Алтайвитамины	480.00	упак	24	11,520.00
291	00-00001626	лист гипсокартонный	2,670.00	шт.	7	18,690.00
292	000002327	зажим для бумаг боль..	1.00	шт.	47	47.00
293	00-00001017	Кимоно спортивное, из хлопчатобумажной ткани	56,000.00	шт.	6	336,000.00
294	00-00001332	Куртка зимняя	22,700.00	шт.	25	567,500.00
295	000000591	Яйцо	59.92	шт.	567	33,974.64
296	00-00000391	Файл А4	1,400.00	упак	3	4,200.00
297	000002325	зажим для бумаг мален.	1.00	шт.	12	12.00
298	000000136	Штангеки	32,400.00	шт.	10	324,000.00
299	00-00001457	Термометр воздуш. Пингвин	428.00	шт.	20	8,560.00
300	00-00001905	Ткань	340.11	м	44	14,964.84
301	00-00001328	костюм мужской, спортивный, из ткани	12,900.00	шт.	50	645,000.00
302	00-00002137	Андипал №20	715.00	шт.	3	2,145.00
303	00-00001605	сетка	7,000.00	шт.	5	35,000.00
304	00-00002086	отвод 45	45.00	шт.	20	900.00
305	00-00002078	водорода перекись 3% 100 мл	115.00	шт.	13	1,495.00
306	000000740	крупа гречка	260.00	кг	73.05	18,993.00
307	00-00001943	ножовка	2,232.00	шт.	3	6,696.00
308	00-00002125	Лампа светодиодная 50 шт	1,961.00	шт.	9	17,649.00
309	00-00001890	шприц Bioject 5.0 с игл 22 G	18.00	шт.	270	4,860.00
310	00-00000272	Лоток для бумаг	1,800.00	шт.	3	5,400.00
311	00-00000132	Карниз потолочный	440.16	м	97.5	42,915.60
312	00-00001879	Неуробекс Нео №30 капс	3,310.00	упак	3	9,930.00
313	00-00001717	Чистящее средство для посуды 485	485.00	шт.	52	25,220.00
314	00-00001673	Маркерная доска	14,000.00	шт.	1	14,000.00
315	00-00001518	Клапан запорный, чугунный, размер свыше 2600 мм 1	87,000.00	шт.	1	87,000.00
316	00-00000494	Доска разделочная	1,500.00	шт.	23	69,460.00
317	00-00002075	Мупобел 2%,30	2,570.00	шт.	2	5,140.00
318	000001795	какао	2,150.40	кг	4.24	9,117.70
319	000002094	Грунтовка	250.00	кг	250	62,500.00

320	00-0000089	Капия оротат, таб.0,5г №10	410.00	упак	23	9,430.00
321	00-00001874	Артосан 20 мг №10 таб п/о	1,710.00	упак	10	17,100.00
322	000002636	Отвод 1	150.00	шт.	15	2,974.22
323	00-00001696	грецкий орех	2,680.00	кг	9.8	26,264.00
324	000002388	Труба д 108	3,696.00	м	55	203,280.00
325	00-00001719	тестер CL.pH	5,500.00	шт.	2	11,000.00
326	000001896	Смеситель	4,300.00	шт.	7	30,100.00
327	00-00000058	Таблетки от кашля №10	69.00	упак	15	1,019.00
328	00-00001434	Зодак 10 мг № 10 таб	1,090.00	упак	1	1,090.00
329	00-00001213	кальция хлорид	309.81	упак	2	619.62
330	000003313	Штрих-Корректор	300.00	шт.	2	600.00
331	000000273	Мяч баскетбольный	4,245.00	шт.	3	12,735.00
332	00-00001998	контактор электромагнитный	16,038.40	шт.	5	80,192.00
333	00-00000447	Тарелка плоская	280.00	шт.	39	10,920.00
334	00-00001807	сверло 5	120.00	шт.	29	3,480.00
335	000000711	Валидол № 10	125.00	флак	2	250.00
336	00-00001791	Сверло 2	80.00	шт.	29	2,320.00
337	00-00001595	скотч-брайт	2,333.00	пог.м	8	18,664.00
338	000002867	Аллохол №50 Ирбит	320.00	упак	3	960.00
339	00-00002033	Поролон	918.00	м2	30	27,540.00
340	00-00001854	Вазелиновое масло 25 мл	171.00	флак	9	1,539.00
341	00-00000720	Дермазол 2% 15г. крем (кетконазол)	1,695.00	упак	4	6,780.00
342	00-00001859	Суставит (хондр/глюкоз) 125г бальзам д/тела	910.00	упак	2	1,820.00
343	00-00001291	термометр 15999	15,999.00	шт.	2	31,998.00
344	00-00001961	Отвод канализационный д50*90	150.00	шт.	15	2,250.00
345	000002789	жалюзи 3		шт.	1	54,000.00
346	00-00001908	футбольный мяч	5,069.99	шт.	10	50,699.90
347	00-00002111	Аскорбиновая кислота субстанция	6,500.00	упак	1.5	9,750.00
348	000003178	Картридж д/смес. 400	400.00	шт.	13	5,200.00
349	00-00001864	ОРС (Вива Фарм) 20,5г, №1	140.00	шт.	5	700.00
350	00-00002202	Кетопрофен (Фебродид)	4,440.00	шт.	2	8,880.00
351	00-00000296	Изолента	100.00	шт.	26	5,290.48
352	00-00000885	аптечка автомобильная toyota	2,053.57	шт.	1	2,053.57
353	000002785	калькулятор перен		бут	1	2,318.08
354	00-00000815	Ангисепт № 10 табл.	100.00	упак	141	14,100.00
355	00-00001788	Сверло 3	70.00	шт.	29	2,030.00
356	00-00001027	Римантадин-СТИ 50мг №20 табл. Ирбит 600	600.00	упак	5	3,000.00
357	00-00001596	датчик тепла	713.00	шт.	55	39,215.00
358	000002239	Бокал	250.00	шт.	30	7,500.00
359	00-00002020	Картридж НР	4,399.00	шт.	3	13,197.00
360	000003319	Газ	2,888.00	шт.	11	20,828.00
361	00-00000532	дюбель-гвоздь	15.00	шт.	100	1,500.00
362	00-00000396	Полотно дверное 800*2000 мм, глухое	7,190.00	шт.	1	7,190.00
363	00-00002076	НимПЛАСТ 19*72	1,080.00	шт.	3	3,240.00
364	000001642	Тарелки	160.00	шт.	120	19,200.00
365	00-00001664	кабель канал	135.00	пог.м	480	64,800.00
366	00-00001996	Халат женский, для сферы обслуживания	7,896.00	шт.	20	157,920.00
367	00-00002042	Винт	1,447.00	упак	4	5,788.00
368	00-00002029	мешок для мусора	184.00	шт.	430	79,120.00
369	00-00001828	Анальгин 0,5г №10 табл	84.00	упак	6	504.00
370	00-00000411	Термометр ртутный	190.00	шт.	20	3,800.00
371	00-00000488	Наличник (простой)	741.00	компл	6	4,446.00
372	000002380	Тарелки 200	200.00	шт.	50	10,000.00
373	00-00000020	молоток	1,785.00	шт.	3	6,070.00
374	00-00001554	стамеска плоская	1,785.71	шт.	1	1,785.71
375	000001659	крупа 4 злака	560.00	кг	20.8	11,648.00
376	000000751	Вата 100,0 н/ст	330.00	упак	10	3,300.00
377	00-00000521	Подушка перо-пуховое	2,488.00	шт.	50	124,400.00
378	00-00001571	кран шаровой 6423	6,423.00	шт.	8	51,384.00
379	00-00000923	кабель марка АВВГ, напряжение 1000 В	383.04	м	261	99,973.44
380	000003272	Грамоты 100	145.00	шт.	400	58,000.00
381	000002296	Карандаш простой	35.00	шт.	7	140.00
382	00-00000983	набор гаечных ключей	6,800.00	компл	1	6,800.00
383	00-00001599	муфта	310.00	шт.	6	1,860.00
384	00-00001827	Троксегель-КМП 2% 40 г гель	445.00	упак	2	890.00
385	00-00000511	Комплект постел. белья	2,626.40	компл	100	262,640.00
386	00-00001621	бокс для автоматических выключателей	700.00	шт.	4	2,800.00
387	000000247	Ацетилсал. к-та 0,5 № 10	110.00	упак	2	220.00
388	000003249	Стойки и канаты для ринга боксерского	225,890.00	шт.	1	225,890.00
389	000001892	Пряники	675.00	кг	2.7	1,822.50
390	00-00001997	Щит спинальный	114,780.00	шт.	1	114,780.00
391	00-00002166	Смеситель для кухни двухзахватный	2,507.68	шт.	14	35,107.52
392	00-00001795	Диск по металлу д.230	500.00	шт.	13	6,500.00
393	00-00001452	Флуконазол 50 мг №10	340.00	шт.	2	680.00
394	000000464	Дона 1,5 №20 пор д/р-ра	12,670.00	упак	10	126,700.00
395	000000663	Грамота	143.00	шт.	90	12,870.00
396	00-00002171	Раковина с пьедесталом	11,887.00	шт.	25	297,175.00
397	000000356	кефир	464.80	л	36	16,732.80
398	00-00001535	Комплект постельного белья 5740	5,740.00	компл	400	2,296,000.00
399	000003013	Покрывало	2,500.00	шт.	80	200,000.00
400	00-00001493	Халат женский, для сферы обслуживания, из ткани	6,496.00	шт.	20	129,920.00
401	00-00000278	Цианокобаламин (Витамин В12)	220.00	упак	21	4,620.00

402	00-00000816	Антигриппин №10 табл.	405.00	упак	30	12,150.00
403	00-00002189	магнезия	4,995.00	шт.	10	49,950.00
404	00-00001960	Тройник канализационный 110*50/45	850.00	шт.	20	17,000.00
405	00-00000414	Шина провол. д/верхних конечностей	1,880.00	шт.	3	5,640.00
406	00-00001630	правило	7,160.71	шт.	2	14,321.42
407	00-00000445	Тарелка крупная	400.00	шт.	155	62,000.00
408	000002343	ручка дверная	500.00	шт.	10	5,000.00
409	00-00002040	Ткань для обивки мебели 2414	2,414.00	м	15	36,210.00
410	00-00002080	Фармазолин 0,1 10 мл капли	548.00	шт.	8	4,384.00
411	00-00002028	светильник влагозащищенный	3,980.00	шт.	10	39,800.00
412	00-00000305	Подиум для ринга боксерского	225,980.00	шт.	1	225,980.00
413	000000524	известь 1кг	150.00	кг	100	15,000.00
414	00-00001931	Припой оловянно-свинцовый, марка ПОС 90	20,000.00	шт.	0.5	10,000.00
415	00-00000210	Форма футбольная	5,040.00	компл	10	50,400.00
416	00-00000669	Клей карандаш 25гр	1.00	шт.	120	120.00
417	00-00002095	Бронолак 15 мг/5 мл 100 мл сироп	870.00	шт.	15	13,050.00
418	000000604	сметана	784.00	кг	38.1	29,870.46
419	00-00001342	порошок ручной	4,444.00	кг	55	244,420.00
420	000001391	Сердцевина для замка	800.00	шт.	1	800.00
421	00-00001794	Диск по металлу д. 180	440.00	шт.	13	5,600.00
422	00-00000235	Шпатель	535.00	шт.	26	9,740.10
423	00-00000426	Лампы светодиодные	436.80	шт.	95	41,496.00
424	00-00001912	Канат 12 м 50 мм нейлон	26,000.00	шт.	4	104,000.00
425	00-00002032	Лопата совковая	2,626.40	шт.	6	15,758.40
426	00-00001550	Доска разделочная из пластика	7,440.00	шт.	10	74,400.00
427	000001736	Скрепки	250.00	упак	11	2,750.00
428	000003097	Бисакодил 5мг №40	1,520.00	упак	1	1,520.00
429	00-00002108	Аджисепт №24	860.00	упак	11	9,460.00
430	00-00000104	Спагетти	405.00	кг	35.9	15,385.49
431	00-00001922	коньки	13,900.00	шт.	10	139,000.00
432	00-00002177	Труба общего назначения	1,000.00	шт.	40	40,000.00
433	000000329	макаронные изделия(спагетти)	189.28	кг	2	416.46
434	00-00002116	моющее средство	434.56	шт.	16	6,952.96
435	00-00001858	Пантенол 130 г.пена-спрей. наружн	1,280.00	упак	1	1,280.00
436	00-00000022	Подушки 70*70	1,965.60	шт.	100	196,560.00
437	00-00002101	Эрбинол 250 мг № 14	4,325.00	упак	5	21,625.00
438	00-00000820	Бриллиант.зел. р-р спирт.1% 20мл	125.00	шт.	5	625.00
439	00-00002087	отвод 450	450.00	шт.	5	2,250.00
440	00-00001508	наливной пол	79.00	кг	300	23,700.00
441	00-00001903	Доводчик дверной	8,000.00	шт.	1	8,000.00
442	000002791	жалюзи 5		шт.	1	17,354.00
443	00-00001388	Аквадетрим вит.Д3 10мл капли (Казахстан)	2,030.00	упак	10	20,300.00
444	000000152	Губка для посуды	272.00	бут	456	124,032.00
445	000001846	Новокаин 0,5% 5,0 №10	385.00	упак	24	8,685.00
446	00-00001169	Маски	22.10	шт.	1,700	37,570.00
447	000002476	постельное белье	3,886.40	компл	100	388,640.00
448	000001769	маркер	200.00	шт.	5	1,000.00
449	000000309	сок	403.20	л.	1.6	347.76
450	00-00001959	Заглушка для канализационной трубы 110	200.00	шт.	10	2,000.00
451	000000895	картофель	126.90	кг	780.4	99,032.76
452	00-00002097	Ротабиотик № 25 капс	4,305.00	упак	5	21,525.00
453	00-00001114	Укроп сушен.	2,300.00	кг	3.735	2,370.14
454	000003107	Пирантел 250мг №3	530.35	упак	2	1,142.35
455	000001386	изолента ПВХ	348.00	шт.	16	5,568.00
456	00-00000734	Петрушка сушен.	2,595.00	кг	7.39	3,871.12
457	00-00001885	Ципрофлоксацин 0,5г №10 табл	1,300.00	упак	2	2,600.00
458	00-00001463	Ручка канцелярская	1.00	шт.	1,145	1,145.00
459	00-00000207	Сувенирная продукция	2,500.00	набор	1	2,500.00
460	00-00001440	Неодекс 5 мл капли глушн	625.00	упак	5	3,125.00
461	000002344	Домкрат 3т	3,500.00	шт.	1	3,500.00
462	00-00002039	Ткань для обивки мебели 4114	4,114.00	м	85	349,690.00
463	00-00002173	Маркер черн.	180.00	шт.	14	2,520.00
464	000000600	яблоки	337.00	кг	277.1	93,382.70
465	00-00001730	кран шаровый д. 20	1,367.00	шт.	3	5,101.00
466	00-00001936	Пинцет технический	3,900.00	шт.	1	3,900.00
467	000002642	Бур	401.78	шт.	18	3,548.10
468	000000035	конфеты шоколадные	1,904.00	кг	0.7	1,332.80
469	00-00001906	Средство моющее для мытья посуды, жидкое	621.60	шт.	10	6,216.00
470	00-00001513	труба отопления 400	400.00	пог.м	20	8,000.00
471	00-00001582	скалка	800.00	шт.	5	4,000.00
472	00-00000567	Медаль 1	2,538.57	шт.	555	1,209,169.93
473	00-00000322	Тонометр Gamma Smart авт.	14,000.00	шт.	1	14,000.00
474	00-00001821	Йода спирт. р-р 20 мл	256.00	шт.	1	256.00
475	00-00001740	саморезы 3,5*35	840.00	упак	2	1,680.00
476	00-00001899	заглушка бронза д 20	173.60	шт.	13	2,256.80
477	00-00002201	Омегапол №90 капс	2,590.00	шт.	10	25,900.00
478	000002428	Соусник нерж	1,000.00	шт.	2	2,000.00
479	000003230	Покрытие борцовское для ринга	225,970.00	шт.	1	225,970.00
480	000000771	мука в/с	244.00	кг	68.74	16,772.56
481	00-00000100	Молоко 3,2%	423.36	л	214	90,599.04
482	00-00001860	Финалгон мазь 20г	2,100.00	упак	2	4,200.00
483	000000491	финишная шпатлевка	154.00	шт.	240	36,960.00

484	00-00002056	лапша	610.00	кг	6	3,660.00
485	00-00002175	Ящик пластиковый для молочной продукции	3,000.00	шт.	10	30,000.00
486	00-00002100	Эрбинол 1% 30,0 крем	2,410.00	упак	16	38,560.00
487	00-00001406	Фильтр сетевой	2,239.00	шт.	10	26,745.60
488	00-00001124	Ножовка по металлу ручная	1,500.00	шт.	3	4,500.00
489	000000317	молоко сгущенное	1,497.44	кг	3.96	5,929.86
490	00-00002036	Мяч футбол.	5,200.00	шт.	4	20,800.00
491	00-00001928	мужская баскетбольная форма	7,616.00	шт.	10	76,160.00
492	000001746	Ластик	80.00	шт.	22	1,760.00
493	00-00002041	Поролон 814	814.00	м2	96	78,144.00
494	000000454	бананы	787.00	кг	4.2	3,305.40
495	00-00001911	Писуар	16,000.00	шт.	6	96,000.00
496	00-00001743	Шины летняя 195/75 R16	33,750.00	шт.	12	405,000.00
497	00-00001913	шпатель 200 мм	625.00	шт.	4	2,500.00
498	00-00002016	кран шаровый латунный 722	722.00	шт.	19	13,718.00
499	00-00002153	Антистеплер	250.00	шт.	5	1,250.00
500	000002638	Муфта полипропиленовая	35.84	шт.	46	1,648.64
501	000002912	Арматура для бачка унитаза	1,930.00	шт.	13	25,090.00
502	00-00001669	коробка распределительная 357,14	357.14	шт.	55	19,642.70
503	000003385	Двери 6000	8,785.00	шт.	2	17,570.00
504	00-00002071	Напрофф 10% 45,0	1,425.00	шт.	3	4,275.00
505	000000612	крупа пшено	257.60	кг	23.3	6,002.08
506	000002332	Эл. ключ eToken PRO 72K (Java)	7,590.00	шт.	2	15,180.00
507	00-00000336	Фонарь светодиодный переносной	4,000.00	шт.	2	8,000.00
508	00-00002054	горошек зеленый консервированный 600	600.00	кг	32.8	19,680.00
509	00-00001837	Эрбинол 1% 20,0 спрей	2,170.00	упак	5	10,850.00
510	000000358	чеснок	1,430.24	кг	0.44	629.35
511	000002319	стикеры разноцветные	1.00	шт.	210	210.00
512	00-00001469	Средство для мытья посуды, гель	621.60	шт.	200	124,320.00
513	00-00001570	кран шаровой 8780	8,780.00	шт.	5	43,900.00
514	00-00001847	Матрас	46,704.00	шт.	100	4,670,400.00
515	000000647	Мыло хозяйственное	199.00	шт.	415	82,585.00
516	00-00001356	Модуль сменный Аквафор К1-02	5,200.00	шт.	4	20,830.00
517	00-00001900	заглушка латунь д 15	168.00	шт.	17	2,856.00
518	00-00001896	заглушка латунь	162.40	шт.	17	2,760.80
519	000000605	творог	1,299.20	кг	8.2	10,653.44
520	000000415	Преднизалон 30мг 1мл №3	450.00	упак	1	450.00
521	00-00002084	отвод 50	50.00	шт.	18	900.00
522	00-00000247	Шоколад	600.00	шт.	400	240,000.00
523	00-00001015	Плоскогубцы 2100	2,100.00	шт.	1	2,100.00
524	00-00001491	Лента сетчатая	1,789.00	шт.	5	8,945.00
525	00-00001494	Костюм мужско, для защиты от биологических факторов, из	9,497.60	шт.	10	94,976.00
526	00-00001798	спираль 1,2 квт	4,900.00	компл	10	49,000.00
527	000001767	скотч широкий	494.00	шт.	9	4,446.00
528	00-00001852	набор валиков 5 в1	588.00	шт.	22	12,936.00
529	000001072	Грамота	142.00	шт.	35	4,970.00
530	00-00002131	Фильтр аквафор к7м	8,500.00	шт.	4	34,000.00
531	00-00001921	Кранбукса для смесителя	412.16	шт.	17	7,006.72
532	000000583	шоколад, батончик	233.00	шт.	100	23,300.00
533	00-00001790	Сверло 4,2	130.00	шт.	29	3,770.00
534	00-00001774	саморезы 4,2*60	650.00	упак	2	1,300.00
535	000000769	соль	58.00	кг	32.231	1,869.40
536	00-00000125	Мыло туалетное, твердое	157.92	шт.	62	6,912.98
537	00-00002149	калькулятор 4500	4,500.00	шт.	1	4,500.00
538	00-00000708	Тетрациклин	515.00	упак	4	2,060.00
539	00-00000055	Синафлана мазь 0,025% 15,0г	310.00	шт.	4	1,240.00
540	00-00001909	гибкая подводка г/ш 0,6 м	630.00	шт.	6	3,780.00
541	00-00000416	Шина провол. д/нижних конечностей	2,470.00	шт.	1	2,470.00
542	00-00001604	Мяч 4230	4,230.00	шт.	2	8,460.00
543	00-00001299	клавиатура Defender Element HB-520 B	2,247.00	шт.	2	4,494.00
544	000000208	FDP 5мл №1	6,840.00	флак	20	136,800.00
545	00-00001453	Шприц Bioject 10мл с игл 21G	24.00	шт.	200	4,800.00
546	000002245	Светильник	4,041.00	шт.	1	2,500.00
547	00-00001856	Коробка д/безопас. уничт-я шприцев+пакет 10 л	780.00	шт.	17	13,180.00
548	00-00002031	Манипулятор "Мышь" оптическая, беспроводная	2,799.00	шт.	2	5,598.00
549	00-00001930	кисть макловица	316.96	шт.	28	8,874.88
550	00-00002038	Ткань для обивки мебели 2814	2,814.00	м	15	42,210.00
551	000001758	скобы №10	150.00	упак	11	1,650.00
552	000002781	калькулятор sdc-435		шт.	1	3,200.00
553	000002321	Тетрадь А4 96	1.00	шт.	67	67.00
554	000000050	масло сливочное	1,758.40	кг	1.4	2,461.76
555	000002173	Порошок стиральный ручная стирка	431.20	кг	219	94,432.80
556	000000590	окорочка	1,047.00	кг	45.6	47,743.20
557	000000040	крупа манная	249.00	кг	1.6	398.40
558	00-00001514	коробка распределительная	350.00	шт.	13	4,507.16
559	000000077	чай	1,850.00	кг	9.362	17,327.61
560	00-00001428	Ацикловир-Акос 0,2 №20 таб	275.00	упак	21	5,775.00
561	00-00001793	Зажим 40	40.00	шт.	60	2,400.00
562	00-00000412	Языкодержатель для взрослых	6,490.00	шт.	1	6,490.00
563	00-00000611	Аккумулятор 75 А/ч	23,000.00	шт.	1	23,000.00
564	00-00001993	тарелка 100-150 мм	298.00	шт.	293	87,314.00
565	000000613	томат-паста	699.00	кг	49.11	36,393.39

566	00-00002139	Костыль модель FS933L p-p M с подлокотником	6,000.00	шт.	2	12,000.00
567	000000428	Уголь активированный 0,25 №10	55.00	упак	16	880.00
568	00-00000958	Светильник подвесной	6,490.00	шт.	5	32,450.00
569	00-00001915	Серпанка	446.00	шт.	14	6,244.00
570	00-00001658	плинтус потолочный 60*58*2000	570.00	шт.	8	4,560.00
571	00-00001071	Перило 5990	5,990.00	м	48	287,520.00
572	000001771	Калькулятор sdc554s	1,900.00	шт.	1	2,700.00
573	00-00000188	ТЭН для посудомоечной машины	6,100.00	шт.	4	24,400.00
574	00-00001443	Омепразол 20 мг №30 капс	275.00	упак	2	627.00
575	00-00000415	Жгут кровоостан.резин.	215.00	шт.	1	215.00
576	00-00002164	Клей универсальный для каф	2,350.00	шт.	2	4,700.00
577	000000173	апельсины	749.00	кг	4.7	3,520.30
578	000003130	Обогреватель электрический 4100	4,100.00	шт.	7	28,700.00
579	000000171	лук	199.36	кг	57.1	5,374.93
580	000003236	Воздухульсия белая	4,888.00	кг	10	48,880.00
581	00-00001502	удлинитель	22,500.00	шт.	2	45,000.00
582	00-00001741	щетка ручная, металлическая	260.00	шт.	6	1,560.00
583	000000076	хлеб ржаной	435.68	кг	13.7	5,968.76
584	00-00001999	таз эмалированный	3,838.00	шт.	6	23,028.00
585	00-00000517	Ерш для унитаза	600.00	шт.	16	9,600.00
586	000002732	шприц Bioject 3.0 с игл 23 G	21.00	шт.	95	1,995.00
587	00-00002150	Папка регистр	1,150.00	шт.	35	40,250.00
588	000000548	Клеенка	1,098.00	м	100	109,800.00
589	00-00002115	Ибуфен Д форте 200 мг/5мл 100 мл малина	1,640.00	упак	6	9,840.00
590	00-00002145	Лампа светодиодная 30 шт	3,026.00	шт.	19	57,494.00
591	00-00000530	Сифон для раковины	1,655.00	шт.	6	9,930.00
592	000002227	Мел школьный белый	1,100.00	шт.	5	5,500.00
593	00-00001390	шпатель медицинский 150*18 мм	25.00	шт.	300	7,500.00
594	00-00002152	Файл вкладыш А4	1,200.00	упак	3	3,600.00
595	000002784	ствол д.50		шт.	3	3,450.00
596	00-00002102	Бронолак 30 мг №30	742.00	упак	24	17,808.00
597	00-00001579	решетка пластиковая, для вентиляции	1,388.00	шт.	18	24,984.00
598	00-00001256	кран д.25 мм	2,900.00	шт.	6	17,400.00
599	000002395	Канат диам. 40 мм, длина 4 м. с крепл.	14,000.00	шт.	2	28,000.00
600	00-00000080	Дротаверин 0,04 №50	455.00	упак	4	1,820.00
601	00-00001954	светильник настольный, опорный	27,878.00	шт.	1	27,878.00
602	000000170	морковь	159.00	кг	32.6	5,183.40
603	00-00002200	Ингалипт 30мл аэроз	705.00	шт.	19	13,395.00
604	00-00001785	сверло 4,5	140.00	шт.	29	4,060.00
605	00-00001553	смеситель для душа	6,537.44	шт.	6	39,224.64
606	00-00001370	Абрикос	497.00	кг	30.1	14,959.70
607	00-00000533	дюбель-гвоздь с резьбой	8.00	шт.	300	7,500.00
608	00-00002191	ежедневник призы	800.00	шт.	30	24,000.00
609	000002443	Ложка стол	200.00	шт.	153	30,600.00
610	000001082	Подтарельник	400.00	шт.	90	36,000.00
611	00-00000976	Задвижка Д.100	25,137.28	шт.	2	50,272.56
612	00-00001537	полотенце 482,14	482.14	шт.	500	241,070.00
613	000000784	икра кабачковая	580.00	кг	45.2	26,216.00
614	000000377	Ватные палочки № 200	440.00	упак	32	14,080.00
615	00-00002094	Асиброкс 600 мг №10 шип, табл	2,070.00	упак	14	28,980.00
616	00-00001800	сверло 4	115.00	шт.	29	3,335.00
617	00-00002123	Озекерит	4,000.00	шт.	20	80,000.00
618	000002303	лоток для бумаг (вертик)	1,900.00	шт.	4	7,600.00
619	00-00000324	Извещатель пожарный дымовой оптический	2,000.00	шт.	19	38,000.00
620	000002981	Скоросшиватель картонный	87.00	шт.	265	23,055.00
621	00-00001739	саморезы 4,2*13	840.00	упак	9	7,560.00
622	000000209	Адреналин 0,18% 1мл №10	1,065.00	упак	1	1,065.00
623	00-00002136	мыло туалетное жидкое	1,500.00	шт.	48	72,000.24
624	00-00001934	Кабель-канал парапетный	2,400.00	шт.	18	43,200.00
625	00-00001445	Салфетки стер 16*14 № 10 Навтекс	255.00	упак	25	6,375.00
626	000001827	стиральный порошок	663.00	шт.	186	123,318.00
627	00-00002155	Точилка	160.00	шт.	19	3,040.00
628	00-00001569	Чайник эмалированный 3,5 л	3,899.00	шт.	20	77,980.00
629	00-00000349	Оповещатель свето-звуковой комбинированный Маяк-12КП	2,800.00	шт.	4	11,200.00
630	00-00000553	Одеяло стеганое 1,5м х 2,0м.	3,240.00	шт.	70	226,800.00
631	00-00000526	Глоскогубцы	1,250.00	шт.	3	3,500.00
632	00-00000684	Коробка листовница белая с уплотнителем	4,560.00	компл	6	27,360.00
633	00-00002199	глюкозамин, хондроитин №110	8,090.00	шт.	9	72,810.00
634	00-00000192	Темпалгин № 20	755.00	упак	1	754.98
635	00-00001796	сверло 3,5	80.00	шт.	19	1,520.00
636	00-00001815	Лейкопластырь нестерильный (ВВtаре кинезио тейп) 5см*5м	6,720.00	упак	1	6,720.00
637	000000735	Уксус	395.00	л	245	98,991.00
638	000001121	гвозди 100	300.00	кг	12	2,639.00
639	00-00001978	Бензин -Аи 92 -205	204.49	шт.	2,220.196	453,658.69
640	00-00001744	Шины летняя 195/75 R15	25,950.00	шт.	4	103,800.00
641	000003263	ЖАЛЮЗИ	3,000.00	м2	50	150,000.00
642	00-00002021	Термометр медицинский	5,800.00	шт.	2	11,600.00
643	00-00001450	Тиамин хлорид 5% 1 мл №10	270.00	упак	14	3,756.00
644	00-00000585	Смесь строительная	75.04	кг	25	-10,817.48
645	00-00001875	Артосан 2мл №3	4,107.00	упак	5	20,535.00
646	000001423	туалетная бумага	65.17	рул	69	4,496.88
647	00-00002015	Лопата снегоуборочная	3,999.99	шт.	6	23,999.94

648	00-00000062	Фурацилин 0,02 №10	110.00	упак	37	4,070.00
649	00-00001519	Напильник	1,800.00	шт.	2	3,600.00
650	000000466	Дуовит № 40 драже	2,160.00	упак	15	32,400.00
651	00-00001413	Уровень 60 см Натан	3,500.00	шт.	1	3,500.00
652	000001766	текстовыделитель	160.00	шт.	1	160.00
653	00-00001733	Смеситель 4960,48	4,960.48	шт.	15	74,408.64
654	00-00001872	Пиридоксина г/х (вит В6) 5% 1 мл №10 Бор	290.00	упак	16	4,520.00
655	00-00000828	Мукалтин 0,05 № 10 таб.	185.00	упак	73	13,505.00
656	00-00001914	Шпатель 400 мм	982.00	шт.	3	2,946.00
657	000002790	жалюзи 4		шт.	1	84,490.00
658	00-00001935	Кабель специализированный	230.00	шт.	305	70,150.00
659	00-00002106	Трексуритин 2 % 40 г гель Ветпром	405.00	упак	7	2,835.00
660	000000037	кофе	7,100.80	кг	0.968	6,724.77
661	00-00002170	Щетка для кухни	520.00	шт.	50	26,000.00
662	000003361	Кран-букса для смесителя	650.00	шт.	4	2,600.00
663	00-00001510	Клей универсальный	1,520.00	шт.	2	3,040.00
664	00-00002077	бинт марлевый 7*14	170.00	шт.	13	2,210.00
665	00-00002014	кран шаровый латунный, условное давление	977.00	шт.	7	6,839.00
666	000000622	Картина	2,977.00	шт.	10	29,770.00
667	00-00002144	Щебень	9,000.00	т	2	18,000.00
668	000001641	Тарелки	300.00	шт.	120	35,190.60
669	000001000	Совок	250.00	шт.	25	8,174.00
670	00-00002105	Темпалгин М 500 № 20	760.00	упак	10	7,600.00
671	00-00002168	Крупа горох	450.00	кг	48.5	21,825.00
672	00-00000079	Кальцид №100	1,217.00	упак	10	12,170.00
673	00-00000495	Тарелка из керамики.	380.00	шт.	143	54,340.00
674	000000573	курага	1,944.00	кг	49.7	96,616.80
675	000002594	Цемент	50.00	кг	850	42,311.75
676	00-00002079	Повидон-йод	490.00	шт.	4	1,960.00
677	00-00000715	Тарелка керамич. д.18	250.00	шт.	99	24,750.00
678	00-00002074	Левомекдол 30 г мазь	330.00	шт.	4	1,320.00
679	00-00001593	мантоварка	24,000.00	шт.	1	24,000.00
680	000000878	Супрастин 25мг №20	1,800.00	упак	10	18,000.00
681	000001776	Тетрадь	1.00	шт.	55	55.00
682	000000274	Мяч волейбольный	3,500.00	шт.	13	59,600.00
683	00-00001982	Блок питания (комп.)	8,990.00	шт.	3	26,970.00
684	000001427	Перчатки резиновые	499.52	пар	110	54,527.20
685	00-00001598	датчик магнитно-контактный	3,466.00	шт.	165	571,890.00
686	000000049	масло растительное	505.00	кг	1.6	808.00
687	00-00001381	Аспаркам №50 табл. Галич	193.00	упак	27	5,115.00
688	00-00001566	плита пенополистирольная	11,339.28	упак	1	11,339.28
689	00-00001019	Аскорбиновая кислота 50 мг №200 драже	230.00	упак	30	6,900.00
690	00-00002112	бинт марл. стер 7*14 "Советский стандарт" узб	170.00	шт.	26	4,420.00
691	00-00000131	Тюль.	2,000.00	м	100	200,000.00
692	00-00001937	Флюс паяльный, жидкий	1,600.00	шт.	1	1,600.00
693	00-00001377	АзитРус 250 иг №6 капс	840.00	шт.	8	6,720.00
694	000003341	Комплект постельного белья	2,600.00	компл	200	520,000.00
695	00-00002158	трос СТРАХОВОЧНЫЙ	208.00	шт.	175	36,400.00
696	000001851	Шалфей №20	810.00	упак	6	4,860.00
697	000000432	Цитрамон-П № 10	138.00	упак	5	690.00
698	00-00000837	Церукал 10мг №50 табл.	1,210.00	упак	2	2,420.00
699	000000708	Аскорбиновая кислота 50 мг №200 драже	215.00	упак	3	645.00
700	000002396	Канат диам. 50 мм, длина 4 м. с крепл.	16,000.00	шт.	2	32,000.00
701	00-00001534	Краска акриловая	803.04	кг	50	12,686.19
702	00-00001670	Тарелка 540	540.00	шт.	20	10,800.00
703	00-00000401	Карандаш прост.	1.00	шт.	114	114.00
704	00-00001964	отвод канализационный 110*45	400.00	шт.	20	8,000.00
705	00-00001805	сверло 2,5	80.00	шт.	29	2,320.00
706	00-00001387	этамзилат 12,5% 2мл №10	535.00	упак	1	535.00
707	000002318	скотч узкий	250.00	шт.	11	2,750.00
708	000002272	Вилка 160	160.00	шт.	110	17,600.00
709	00-00001817	стакан граненый	168.00	шт.	253	42,504.00
710	00-00001166	Унитаз	28,450.00	шт.	8	139,700.00
711	00-00001458	Термометр д/холодильников ТС-7-М1 (-30+30)	1,517.00	шт.	20	30,340.00
712	00-00001629	отвод 63 мм	839.28	шт.	6	5,035.68
713	00-00000685	Дверь лиственница белая	17,400.00	шт.	2	34,800.00
714	00-00002053	крупа рис 539	539.00	шт.	64.8	34,927.20
715	00-00002096	Ролиноз 10 мг № 20	2,730.00	упак	4	10,920.00
716	00-00000135	Салфетки бумажные	300.16	шт.	50	15,008.00
717	00-00001272	хлеб пшеничный	389.76	кг	23.9	9,315.23
718	00-00001941	Ткань для обивки мебели	3,880.00	м	50	194,000.00
719	00-00001949	костюм женский	9,999.00	шт.	5	49,995.00
720	000001982	замок врезной	1,840.00	шт.	3	5,520.00
721	00-00001663	кабель 308	308.00	пог.м	985	303,380.00
722	00-00000095	Профиль стальной	20,160.00	м	535.42	170,211.10
723	00-00001720	Электронагреватель ТЭН 5,0 Квт	28,235.20	шт.	5	141,176.00
724	000000270	Кубок	4,062.50	шт.	54	219,375.00
725	000003099	Бромгексин 0,008г№50 72	125.00	упак	1	125.00
726	00-00000042	Анальгин 50% 2мл № 10	415.00	упак	4	1,660.00
727	00-00001536	наматрасник	7,156.80	шт.	201	1,291,156.80
728	00-00002088	отвод 35	35.00	шт.	12	420.00
729	00-00000243	Жалюзи 25,55	3,500.00	м2	25.55	89,425.00

730	00-00000444	Лоток почкообразный ЛПМ-"Медикон"	1,430.00	шт.	5	7,150.00
731	00-00002082	Дрожжи	600.00	шт.	1.953	1,171.80
732	00-00000683	Наличник лиственница белая	830.00	шт.	10	8,300.00
733	00-00000291	Метла	1,550.00	шт.	5	7,750.00
Итого					45,150.665	50,064,229.00

ВЕДОМОСТЬ ОСТАТКОВ ТМЗ
на за 31 декабря 2023 г.

№ п/п	Номенклатурный номер	Наименование	Дополнительные поля		Количество	Сумма
			Учетная цена	Единица измерения		
1	000001714	стакан	288.00	шт.	257	56,233.58
2	00-00001841	Бумага цветная	1,400.00	шт.	9	12,600.00
3	00-00001789	Сверло 1,5	60.00	шт.	30	1,800.00
4	00-00000699	Валерианы экстрат	110.00	упак	3	330.00
5	00-00001932	Конектор серииRJ	37.00	шт.	50	1,850.00
6	000000687	Клей ПВА ремалюкс 0,8	270.00	шт.	1	15.00
7	00-00001786	зажим 30	30.00	шт.	178	5,340.00
8	00-00001684	ряженка 576,8	576.80	шт.	176	101,516.80
9	00-00001917	Унитаз керамический, тарельчатый	26,880.00	шт.	5	134,400.00
10	00-00001968	Сгон стальной ду 20	500.00	шт.	30	15,000.00
11	00-00001880	Ротавит Кальциум №20 табл	2,300.00	упак	5	11,500.00
12	00-00000924	кабель марка ВВГн,напряжение 1000 В	599.20	м	176	63,397.97
13	00-00001895	заглушка бронза д15	156.80	шт.	20	3,136.00
14	00-00001671	Блок дверной деревянный, межкомнатный, глухой	41,000.00	шт.	2	91,333.00
15	00-00001618	канат спортивный	13,500.00	шт.	4	54,000.00
16	00-00001617	ложка столовая из стали	144.00	шт.	100	14,400.00
17	00-00000172	Полотенце махровое	780.00	шт.	100	78,000.00
18	00-00001674	стойка	11,444.00	шт.	6	40,030.84
19	00-00001870	Витаминно-минеральный комплекс Daily №100	7,765.00	упак	2	15,530.00
20	00-00001168	Бочок смывной	7,111.00	шт.	6	42,666.00
21	000003144	Жалюзи	3,500.00	м2	28.5	99,750.00
22	00-00000493	Поднос для кухни	650.00	шт.	79	53,238.89
23	00-00000569	Медаль 3	669.64	шт.	100	66,964.00
24	000003005	Ложка столовая 222	222.00	шт.	60	13,320.00
25	00-00001619	дюбель-гвоздь с резьбой 12	12.00	шт.	80	960.00
26	00-00001189	дюбель гвоздь (8)	26.78	шт.	80	2,142.40
27	00-00002044	Доска обрезная	7,154.00	м	1	7,154.00
28	00-00001809	сверло 5,5	150.00	шт.	30	4,500.00
29	00-00001853	Бинт медиц. н/ст 7 мх*14см инд.уп	118.00	упак	7	826.00
30	00-00000023	Жалюзи 22, 18	3,500.00	м2	22.18	77,630.00
31	000003387	Тарелки 350	350.00	шт.	74	25,900.00
32	00-00002026	Покрытие напольное, резиновое	4,600.00	шт.	200	920,000.00
33	00-00001904	клей для кафеля	69.00	шт.	700	48,300.00
34	00-00000946	кисть малярная флейцевая 38мм	104.16	шт.	50	5,208.00
35	00-00000568	Медаль 2	491.07	шт.	170	83,481.90
36	00-00000518	Контейнер для мусора	5,787.00	шт.	5	28,935.00
37	00-00001990	Контроллер для холодильных установок 1	12,500.00	кг	1	12,500.00
38	00-00001581	Овощечистка	500.00	шт.	4	2,000.00
39	00-00001718	Средство дезинфицирующее Деохлор в таблетках 250	1,489.00	упак	250	372,250.00
40	00-00000714	Тарелка керамич. объем 0,5л	300.00	шт.	7	2,100.00
41	000001890	соль	55.00	кг	16.931	931.20
42	000002273	Ложки чайные 100	100.00	шт.	102	10,200.00
43	000000870	Но-шпа амп. 2мл №5	2,230.00	упак	2	4,460.00
44	00-00000333	Семена трав газонных	4,457.60	кг	10	44,576.00
45	00-00001380	моксилен (амоксцилин) 500 мг №20 капс	1,695.00	шт.	32	54,440.00
46	00-00001877	Налгезин форте 550 мг №10	1,316.00	упак	10	13,160.00
47	00-00000527	Щетка	500.00	шт.	52	26,000.00
48	00-00001601	Тарелка	417.00	шт.	550	187,600.00
49	00-00000813	Аевит №10 капс. Минск	150.00	упак	38	5,700.00
50	000001935	дюбель-гвоздь 8*100	10.00	шт.	20	200.00
51	000000259	Корвалол 25мл ХФ	230.00	упак	1	230.00
52	00-00000175	Брус	200.00	пог.м	204	104,160.00
53	00-00001888	Лампа светодиодная	367.00	шт.	65	23,855.00
54	00-00001125	набор отверток	3,125.00	компл	3	6,325.00
55	00-00001160	Медаль корпусная МК289с	371.84	шт.	100	37,184.00
56	00-00002023	Лампа Вуда	26,000.00	шт.	1	26,000.00
57	000000091	бананы	799.00	кг	488.801	393,681.07
58	00-00001344	Порошок Calgon	500.00	кг	6	3,000.00
59	00-00001738	саморезы 4,2*50	840.00	упак	10	8,400.00
60	00-00000718	Терка для овощей	1,040.00	шт.	4	6,000.00
61	00-00001797	зажим 115	115.00	шт.	68	7,820.00
62	000002271	Ложка 160	160.00	шт.	110	17,600.00
63	000001747	Калькулятор Citizen	4,500.00	шт.	5	22,556.82
64	00-00001962	Заглушка для канализационной трубы 50	200.00	шт.	10	2,000.00
65	00-00000534	Дюбель-гвоздь с резьбой	15.00	шт.	185	1,500.00
66	00-00001592	однотонная портьерная ткань для штор	2,227.00	пог. м	60	133,620.00
67	00-00001958	Тройник прямой канализационный 50*50	300.00	шт.	20	6,000.00
68	00-00001836	Централ-Б №30 капс	2,820.00	упак	5	14,100.00
69	00-00002035	Мяч футбол,	4,245.00	шт.	3	12,735.00
70	00-00001584	фильтр Г ейзер-Класик ждя жесткой воды	59,360.00	шт.	3	178,080.00
71	00-00001956	дюбель (набор корепления для унитаза)	896.00	шт.	19	17,024.00
72	00-00001722	Кимоно 38999	38,999.00	шт.	10	389,990.00
73	000000031	колбаса	1,477.00	кг	43.74	67,719.15

74	00-00001479	бур 400	400.00	шт.	8	3,200.00
75	000000615	Ракетки	3,499.90	шт.	7	23,419.70
76	00-00001947	ножовка 1300	1,300.00	шт.	3	3,900.00
77	00-00001975	Продукция сувенирная 499	499.00	шт.	47	23,453.00
78	00-00001849	батончик 263,2	263.20	шт.	5	1,316.00
79	00-00000549	Амброксол	635.00	упак	11	1,135.00
80	00-00002017	Зачетная книжка	950.00	шт.	20	19,000.00
81	00-00001223	говядина	2,520.00	кг	1,069.6	2,695,392.00
82	00-00001929	женская вaleyбольная форма	5,488.00	шт.	10	54,880.00
83	00-00001622	Халат женский, медицинский из ткани	10,500.00	шт.	7	73,500.00
84	00-00001771	кран шаровый д.15	889.20	шт.	2	1,778.40
85	00-00001971	Муфта канализационная д 50	150.00	шт.	20	3,000.00
86	00-00002002	Лак	3,000.00	шт.	10	29,998.20
87	00-00000640	Средство дезинфецирущие	2,678.00	шт.	2	5,356.00
88	00-00001972	Переход канализационный 110*50	700.00	шт.	10	7,000.00
89	00-00001522	Матрас	50,400.00	шт.	75	3,780,000.00
90	00-00001174	Грамоты	39.00	шт.	176	6,864.00
91	00-00001036	Ацетилсалицил.к-та 0,5 №10 Бор 70	47.00	упак	4	188.00
92	000002833	Термометр 300	300.00	шт.	45	13,500.00
93	00-00001120	Краска	3,300.00	кг	10	33,000.00
94	000003170	Резьба сантех. ст. д.15 45	45.00	шт.	10	450.00
95	00-00000554	Жалюзи 55	3,503.11	м2	55	192,671.00
96	00-00001765	спагетти 477	477.00	кг	109.1	52,040.70
97	00-00002022	Тонометр неинвазивный, ручной	7,400.00	шт.	3	22,200.00
98	00-00001894	Карбонат натрия	280.00	шт.	120	33,600.00
99	000002818	Растворитель	1,300.00	л	46	59,800.00
100	00-00001965	Отвод канализационный 110*90	400.00	шт.	20	8,000.00
101	000003320	Шланг полив. 540	540.00	м	60	32,400.00
102	000001612	Рулетка 5м STAYER	1,000.00	шт.	2	2,000.00
103	00-00001721	Электронагреватель ТЭН 3,0 Квт	17,606.40	шт.	4	70,425.60
104	00-00001320	Автошины 185-75-16С зимние шипованные	26,174.40	шт.	6	157,046.40
105	000000843	фасоль	680.00	кг	1.2	816.00
106	00-00001542	переключатель 3500	3,500.00	шт.	4	14,000.00
107	00-00001782	средство чистящее 349	349.00	шт.	21	7,329.00
108	00-00001216	мазь ихтиоловая	245.52	упак	1	245.52
109	00-00001455	Гигрометр психрометрический ВИТ- 2 проверенный	5,535.00	шт.	5	27,675.00
110	00-00002049	Льжные ботинки	14,056.00	шт.	45	632,520.00
111	00-00001804	бур по бетону 6*350	500.00	шт.	19	9,500.00
112	000002099	герметик силиконовый белый	1,173.00	шт.	15	17,595.00
113	00-00001869	Витамин Е 200 мг №10 капс	116.00	упак	13	1,508.00
114	000000088	кисель	670.00	кг	101.36	71,843.09
115	00-00000646	Бумага для офисн.оборуд.	1,916.32	шт.	152	486,543.20
116	00-00001456	термометр (сауна)	1,508.00	шт.	2	3,016.00
117	00-00000496	Тарелка из фарфора.	450.00	шт.	302	135,900.00
118	000002983	Фильтр	4,200.00	шт.	11	46,200.00
119	00-00001969	Тройник канализационный 110*110/90	850.00	шт.	20	17,000.00
120	00-00000603	Автошина зимняя R16	23,500.00	шт.	6	141,000.00
121	000000320	перец черный	2,352.00	кг	17	39,984.00
122	00-00000094	Переключатель	716.80	шт.	20	14,336.00
123	00-00001916	Скотч малярный	665.00	шт.	20	13,300.00
124	00-00001568	шпатлевка гипсовая	114.28	кг	50	5,714.00
125	000001750	Тетрадь 48л	145.00	шт.	3	435.00
126	000000679	Электроды	4,000.00	шт.	5	20,000.00
127	00-00001576	труба для наружной канализации (гофра для унитаза)	2,622.00	шт.	49	132,038.00
128	000001622	ветошь	216.00	м	100	21,600.00
129	00-00001974	крупа горох 224	224.00	шт.	20.36	4,560.64
130	000002049	валик малярный	630.00	шт.	28	17,640.00
131	00-00001939	Рулетка	1,500.00	шт.	4	4,500.00
132	00-00000106	хлебница	640.00	шт.	30	15,816.19
133	00-00001558	шприц хоз	7,142.85	шт.	1	7,142.85
134	000000055	морковь	129.00	кг	1,204.5	155,380.50
135	00-00002018	Студенческий билет	750.00	шт.	20	15,000.00
136	00-00001498	Плитка для внутренней облицовки стен	3,584.00	м3	35.4	102,600.96
137	00-00001006	Лампа бактерицидная для обеззараживания воздуха 1	13,000.00	шт.	5	65,000.00
138	00-00001547	газонокосилка электрическая	39,000.00	шт.	1	39,000.00
139	00-00001478	пускатель магнитный	6,321.42	шт.	5	38,678.58
140	00-00000232	Мандарины	797.00	кг	1,197	954,009.00
141	00-00001693	крупа манная 336	336.00	шт.	6.3	2,116.80
142	000000027	какао	3,200.00	кг	5	16,000.00
143	00-00001898	респиратор малярный	425.60	шт.	9	3,830.40
144	000000312	крупа пшеничная	257.60	кг	38.9	10,020.64
145	00-00001511	Клапан запорный, чугунный, размер свыше 2600 мм	29,000.00	шт.	2	58,000.00
146	00-00001970	Тройник канализационный 110*50/90	850.00	шт.	20	17,000.00
147	000001507	топор 0,6 кг	2,500.00	шт.	3	7,500.00
148	00-00001539	рыба св/мор Горбуша	1,904.00	кг	3.9	7,425.60
149	00-00001679	молоко 400	400.00	л	562	224,800.00
150	00-00000980	Тюль из искусственной ткани	1,477.00	м	220	246,240.00
151	00-00001543	переключатель 790	790.00	шт.	5	3,950.00
152	00-00000084	Димедрол 1% 1,0 №10	1,276.79	флак	6	7,660.74
153	00-00001897	Хомут (стяжка) крепежный, из пластика	1,118.88	шт.	2	2,237.76
154	00-00001623	ложка 1300	1,300.00	шт.	9	11,700.00
155	000002782	калькулятор 3	3,200.00	буг	4	12,804.40

156	000003211	Стакан 150	150.00	шт.	205	30,750.00
157	000003106	Панкреатин 25ЕД №60	560.00	упак	4	2,240.00
158	00-00002046	Доска обрезная из лиственных пород	1,200.00	пог.м	6	7,200.00
159	00-00000015	Покрывало gobelen 1,5м х 2,0м	3,236.80	шт.	240	665,520.00
160	00-00001620	плинтус размер 60*100 мм	520.00	шт.	140	72,800.00
161	00-00000342	Гвозди	620.00	кг	7	4,340.00
162	00-00001585	Мяч	5,900.00	шт.	8	47,200.00
163	00-00001924	кисть 75 мм	270.00	шт.	43	11,610.00
164	00-00001736	саморез 3,5*25	840.00	упак	7	5,880.00
165	000000745	Грамота	149.90	шт.	400	59,960.00
166	00-00001925	кисть 63 мм	170.00	шт.	42	7,140.00
167	00-00000654	Электронагреватель в комплекте	6,000.00	шт.	2	12,000.00
168	00-00001844	Флеш-накопитель	2,000.00	шт.	1	2,000.00
169	00-00001708	Батарея свинцово-кислотная, аккумуляторная	8,898.40	шт.	3	26,695.20
170	00-00001983	Держатель медицинский.	29,000.00	шт.	3	87,000.00
171	00-00001675	салат в бан	540.00	шт.	48.4	26,213.00
172	00-00001555	трос д,10	24,892.85	шт.	1	24,892.85
173	00-00001297	клавиатура	1,724.80	шт.	1	1,724.80
174	00-00001963	Муфта канализационная д110	600.00	шт.	20	12,000.00
175	00-00001779	топор	2,500.00	шт.	5	12,500.00
176	000003401	Перчатки	200.00	упак	28	5,600.00
177	00-00001987	Фреон R-406a	36,400.00	шт.	1	36,400.00
178	00-00001967	тройник косой канализационный 50*50	350.00	шт.	20	7,000.00
179	00-00001781	мыло 949	949.00	шт.	3	2,847.00
180	000002317	скобы №24	100.00	упак	7	700.00
181	00-00000571	Подушка	3,677.00	шт.	80	200,310.00
182	00-00001480	Банер	11,950.00	шт.	1	11,950.00
183	00-00001732	замок для дверей, дисковый	3,425.00	шт.	23	78,775.00
184	000000512	Ерш	669.64	шт.	13	9,612.93
185	000002611	Хлорамин (монохлорамин ХБ)	4,200.00	упак	91	382,200.00
186	00-00000413	Пинцет хирургический	1,300.00	шт.	1	1,300.00
187	00-00001918	Игра	2,350.00	шт.	5	11,750.00
188	00-00001863	Аммиак р-р 10% 20,0	75.00	флак	3	225.00
189	00-00001976	Продукция сувенирная подарочная	1,065.00	шт.	17	18,105.00
190	000003393	Железа сульфат(железо), мукопротеоза, фолиева кислота, аскарибиновая кислота	1,720.00	упак	2	2,250.58
191	000002257	Пиала 200	200.00	шт.	48	9,600.00
192	00-00001504	калькулятор, бухгалтерский	16,675.00	шт.	2	33,350.00
193	00-00000417	Шпатель для языка	359.00	шт.	10	3,590.00
194	000001399	набор ключей	11,399.00	компл	2	38,519.00
195	00-00001988	Вентилятор	17,950.00	шт.	3	53,850.00
196	00-00002024	Термометр ТС-7-М1	2,500.00	шт.	40	100,000.00
197	00-00000581	Тюли	2,000.00	м	94	188,000.00
198	00-00000350	Табло охранно-пожарное,свето-звуковое Молния	2,700.00	шт.	3	8,100.00
199	00-00001995	Костюм женский, для сферы обслуживания	11,998.00	шт.	17	203,966.00
200	00-00001764	средство чистящее 648,48	648.48	шт.	119	77,169.12
201	000000392	Палки лыжные	3,700.00	пар	35	129,500.00
202	00-00001608	половник	1,500.00	шт.	5	7,500.00
203	00-00001955	дюбель (набор крепления для раковин)	1,344.00	шт.	20	26,880.00
204	000002780	калькулятор sdc435 N		м	1	3,200.00
205	00-00000418	Аскорутин № 50 Алтайвит	420.00	упак	5	176.00
206	000002905	Кабель	4,790.00	м	25	119,750.00
207	00-00001873	Рыбный жир №100	350.00	упак	14	4,900.00
208	00-00001940	Бур по бетону 8*350	535.00	шт.	20	10,700.00
209	00-00001927	мужская вaleyбольная форма	8,960.00	шт.	10	89,600.00
210	000002640	Кабель	1,390.00	м	1,950	128,856.00
211	000002427	Гарнирная ложка нерж	1,000.00	шт.	3	3,000.00
212	00-00001866	Ацикловир-СВС 200мг №20 табл	235.00	упак	16	3,760.00
213	00-00001792	Диск по дереву д 230	1,500.00	шт.	15	22,500.00
214	000000865	Метронидазол 0,25 № 10 Бор	40.00	флак	3	120.00
215	00-00001677	томат-паста 897	897.00	кг	19.35	17,356.95
216	00-00001627	сетка строительная	5,535.00	шт.	18	99,630.00
217	00-00001709	творог 1680	1,680.00	шт.	344.9	579,432.00
218	00-00001776	салфетка	160.00	шт.	88	14,080.00
219	000002438	стакан пласт.	200.00	шт.	52	10,400.00
220	00-00001901	насадка (миксер) маленький	1,008.00	шт.	2	2,016.00
221	000000480	Спирт этил. 70% 90.0 Шан	180.00	упак	15	1,864.25
222	00-00000107	Пиала	450.00	шт.	66	29,700.00
223	00-00001977	Продукция сувенирная подарочная 901	901.00	шт.	35	31,535.00
224	00-00001886	Энгилен №30 капс	4,500.00	упак	5	22,500.00
225	00-00002000	таз эмалированный 5656	5,656.00	шт.	6	33,936.00
226	00-00001602	плетенная сетка(рябница)	1,200.00	пог.м	134.3	161,160.00
227	000002908	Замок	14,640.00	шт.	1	14,640.00
228	00-00000087	Спасатель форте 30 гр,бальзам	1,280.00	шт.	2	2,560.00
229	00-00001392	Солодкого корня сироп 125г	420.00	флак	6	2,520.00
230	00-00001556	чистящее средство	348.32	шт.	243	84,641.76
231	00-00001694	крупа ячневая 257,6	257.60	шт.	2.4	618.24
232	00-00001882	Терфалин 250 мг №14 табл	4,190.00	упак	1	4,190.00
233	00-00001824	Меколь-Боримед 40 г	180.00	шт.	1	180.00
234	000002124	скотч	400.00	шт.	1	400.00
235	00-00000482	Бальзам Дикуюля спортивный	1,490.00	шт.	4	5,960.00
236	00-00000348	Извещатель пожарный тепловой	450.00	шт.	17	7,650.00

237	00-00001735	Бур по бетону 6*160 мм	450.00	шт.	16	7,200.00
238	00-00001801	выключатель одноклавишный	400.00	шт.	21	8,400.00
239	00-00001994	тарелка из стекла	255.00	шт.	300	76,500.00
240	00-00001461	полотенце 896	896.00	шт.	500	448,000.00
241	00-00000888	знак аварийный	800.00	шт.	1	800.00
242	00-00001509	Подвес прямой	58.00	шт.	85	4,930.00
243	000000070	соль	64.00	кг	100	6,400.00
244	00-00002030	эспандер тренировочный	2,540.00	шт.	20	50,800.00
245	000001291	Диклофенак Акос 2,5% 3мл №5	255.00	упак	1	255.00
246	000002828	Вентиль 32мм 700	700.00	шт.	3	2,100.00
247	000000326	сухофрукты	422.00	кг	56.63	23,897.86
248	000000611	кукуруза консервированная	322.00	кг	258.22	83,146.84
249	00-00001966	тройник канализационный 110*110/45	750.00	шт.	20	15,000.00
250	000002295	Клей карандаш	215.00	шт.	12	2,580.00
251	000001652	Жалюзи вертикальные	3,000.00	шт.	65.425	243,414.00
252	00-00001705	Аккумулятор 42000	42,000.00	шт.	1	42,000.00
253	00-00001551	Одеяло с наполнителем	5,040.00	шт.	50	252,000.00
254	000002777	лыжи	15,997.00	шт.	35	559,895.00
255	000001980	Аккумулятор	35,900.00	шт.	1	19,100.00
256	00-00001462	полотенце 1915,2	1,915.20	шт.	350	670,320.00
257	00-00001857	Лейкопл 2,5 см*5м неркан. осн	192.00	шт.	22	4,224.00
258	00-00001512	труба отопления	430.00	пог.м	15	6,450.00
259	00-00001698	ацидофилин 589	589.00	л	177	104,253.00
260	00-00001842	Чернила штемпельная	1,000.00	шт.	3	3,000.00
261	00-00001559	нить	833.00	шт.	47	39,151.00
262	00-00002037	Степлер строительный	2,714.00	шт.	2	5,428.00
263	00-00001952	Одеяло	5,376.00	шт.	50	268,800.00
264	00-00001942	пасатижи	1,400.00	шт.	2	2,800.00
265	00-00001111	Пряник медовый	950.00	кг	39	37,050.00
266	000001869	консерва рыбная	1,677.00	кг	32.48	54,468.96
267	00-00002034	Скоба, тип СШ 1, металлическая	714.00	упак	10	7,140.00
268	00-00000716	Ложка чайная	130.00	шт.	100	13,000.00
269	00-00001121	гвозди 8мм	600.00	кг	8	4,800.00
270	00-00001490	песок	7,900.00	м3	22.8	180,120.00
271	00-00000340	Провод АППВ 2 * 2,5 мм2	45.00	м	124	6,636.52
272	00-00001851	крупа пшеничная 302,4	302.40	кг	31.23	9,443.96
273	00-00000214	Подушка 60*60	2,000.00	шт.	50	100,000.00
274	00-00000886	огнетушитель автомобильный	1,887.00	шт.	1	1,887.00
275	00-00001985	элемент нагревательный ТЭН 9кВт	13,790.00	шт.	4	55,160.00
276	00-00001626	лист гипсокартонный	2,670.00	шт.	9	24,030.00
277	000000399	Левомецетин - опти 0,5% 10 мл	165.00	флак	4	660.00
278	00-00001017	Кимоно спортивное, из хлопчатобумажной ткани	56,000.00	шт.	6	336,000.00
279	00-00001332	Куртка зимняя	22,700.00	шт.	25	567,500.00
280	00-00000391	Файл А4	1,400.00	упак	10	14,000.00
281	000000136	Штангеки	32,400.00	шт.	10	324,000.00
282	00-00001457	Термометр воздух. Пингвин	428.00	шт.	20	8,560.00
283	00-00001905	Ткань	340.11	м	74	25,168.14
284	00-00001328	костюм мужской, спортивный, из ткани	12,900.00	шт.	50	645,000.00
285	00-00001605	сетка	7,000.00	шт.	5	35,000.00
286	00-00001773	дюбель-гвоздь 8*60	12.00	шт.	350	4,200.00
287	000000740	крупа гречка	260.00	кг	22.15	5,759.00
288	00-00001943	ножовка	2,232.00	шт.	3	6,696.00
289	00-00001466	Провод марка АППВ, напряжение не более 1000 В	119.84	м2	114	13,661.76
290	00-00001691	лук 255,36	255.35	шт.	725	185,126.60
291	00-00001879	Неуробекс Нео №30 капс	3,310.00	упак	8	26,480.00
292	00-00001717	Чистящее средство для посуды 485	485.00	шт.	287	139,195.00
293	000000059	окорочка	1,232.00	кг	160.1	197,243.20
294	000002737	Задвижка чугунная диаметр 80мм	14,444.00	шт.	1	14,444.00
295	000000733	печенье	750.00	кг	63.82	47,865.00
296	00-00001673	Маркерная доска	14,000.00	шт.	1	14,000.00
297	00-00001518	Клапан запорный, чугунный, размер свыше 2600 мм 1	87,000.00	шт.	1	87,000.00
298	00-00000494	Доска разделочная	1,500.00	шт.	34	85,960.00
299	000002094	Грунтовка	250.00	кг	270	67,500.00
300	00-00000089	Калия оротат, таб.0,5г №10	410.00	упак	90	36,900.00
301	00-00001874	Артосан 20 мг №10 таб п/о	1,710.00	упак	17	29,070.00
302	000002636	Отвод 1	150.00	шт.	20	3,724.22
303	000002388	Труба д 108	3,696.00	м	55	203,280.00
304	00-00000446	Тарелка вт.блюда	380.00	шт.	5	1,900.00
305	000003173	Резьба сан. ст.д.32 100	100.00	шт.	9	900.00
306	00-00001719	тестер CL.pH	5,500.00	шт.	5	27,500.00
307	000001896	Смеситель	4,300.00	шт.	12	51,600.00
308	00-00000058	Таблетки от кашля №10	61.00	упак	12	732.00
309	00-00001213	кальция хлорид	309.81	упак	3	929.43
310	000003313	Штрих-Корректор	300.00	шт.	2	600.00
311	000000273	Мяч баскетбольный	4,245.00	шт.	3	12,735.00
312	00-00001533	линолеум из поливинилхлорида, комерческий, пртивоскользкий	2,140.00	м2	93.48	200,047.20
313	00-00001998	контактор электромагнитный	16,038.40	шт.	5	80,192.00
314	000000109	картофель	107.00	кг	1,074.3	114,950.10
315	00-00001258	валик 660	660.00	шт.	17	11,220.00
316	00-00001829	Кетотоп форте 100мг. 20 №20	1,610.00	упак	1	1,610.00
317	00-00000447	Тарелка плоская	280.00	шт.	96	26,880.00
318	00-00001807	сверло 5	120.00	шт.	30	3,600.00

319	00000711	Валидол № 10	130.00	флак	1	130.00
320	00-00001791	Сверло 2	80.00	шт.	30	2,400.00
321	00-00001595	скотч-брайт	2,333.00	пог.м	14.3	33,361.90
322	000002867	Аллохол №50 Ирбит	320.00	упак	3	960.00
323	00-00002033	Поролон	918.00	м2	30	27,540.00
324	000000056	мука в/с	244.00	кг	336.41	79,480.28
325	00-00001854	Вазелиновое масло 25 мл	171.00	флак	19	3,249.00
326	00-00001859	Суставит (хондр/глюкоз) 125г бальзам д/тела	910.00	упак	2	1,820.00
327	00-00001291	термометр 15999	15,999.00	шт.	2	31,998.00
328	00-00001961	Отвод канализационный д50*90	150.00	шт.	20	3,000.00
329	000002151	Тарелки 250	250.00	шт.	18	4,500.00
330	000002789	жалюзи 3		шт.	1	54,000.00
331	00-00001908	футбольный мяч	5,069.99	шт.	10	50,699.90
332	00-00001357	Модуль сменный Аквафор К1-04	5,850.00	шт.	1	5,850.00
333	000003178	Картридж д/смес. 400	400.00	шт.	15	6,000.00
334	00-00001662	манометр	6,652.80	шт.	1	5,170.00
335	00-00000296	Изолента	100.00	шт.	30	5,690.48
336	00-00000885	аптечка автомобильная toyota	2,053.57	шт.	1	2,053.57
337	000002785	калькулятор перен		буг	1	2,318.08
338	000001594	Олифа 1 л	3,000.00	шт.	10	30,000.00
339	00-00000815	Ангисепт № 10 табл.	57.00	упак	27	2,793.00
340	00-00001788	Сверло 3	70.00	шт.	30	2,100.00
341	00-00000076	Платифиллин 0,2 % 1 мл №10	770.00	упак	2	1,540.00
342	000003161	Муфта д.40 ст. с к.гай.400	400.00	шт.	3	1,200.00
343	00-00001027	Римантадин-СТИ 50мг №20 табл. Ирбит 600	600.00	упак	18	10,800.00
344	00-00000529	Клей жидкие гвозди	1,785.71	шт.	2	3,571.42
345	00-00001596	датчик тепла	713.00	шт.	55	39,215.00
346	000002239	Бокал	250.00	шт.	30	7,500.00
347	00-00001731	горошек консерв 725,76	725.76	шт.	0.8	580.61
348	00-00002020	Картридж НР	4,399.00	шт.	3	13,197.00
349	000003319	Таз	2,888.00	шт.	11	20,828.00
350	00-00001892	футболка	3,800.00	шт.	160	608,000.00
351	00-00000396	Полотно дверное 800*2000 мм, глухое	7,190.00	шт.	1	7,190.00
352	000001642	Тарелки	160.00	шт.	120	19,200.00
353	00-00001664	кабель канал	135.00	пог.м	626	84,510.00
354	00-00001996	Халат женский, для сферы обслуживания	7,896.00	шт.	20	157,920.00
355	00-00002042	Винт	1,447.00	упак	4	5,788.00
356	00-00002029	мешок для мусора	184.00	шт.	540	99,360.00
357	00-00001828	Анальгин 0,5г №10 табл	84.00	упак	14	1,176.00
358	00-00000411	Термометр ртутный	190.00	шт.	20	3,800.00
359	00-00000488	Наличник (простой)	741.00	компл	6	4,446.00
360	000002380	Тарелки 200	200.00	шт.	56	11,200.00
361	00-00000020	молоток	1,785.00	шт.	3	6,070.00
362	00-00001554	стамеска плоская	1,785.71	шт.	1	1,785.71
363	00-00000521	Подушка перо-пуховое	2,488.00	шт.	50	124,400.00
364	00-00001571	кран шаровой 6423	6,423.00	шт.	8	51,384.00
365	00-00000097	Мясо говядины	1,860.00	кг	462	926,356.20
366	000002741	дрожжи йодированные 330	716.80	кг	10.694	7,634.25
367	00-00000923	кабель марка АВВГ, напряжение 1000 В	383.04	м	360	137,894.40
368	000003272	Грамоты 100	145.00	шт.	400	58,000.00
369	000002296	Карандаш простой	35.00	шт.	18	630.00
370	00-00000983	набор гаечных ключей	6,800.00	компл	1	6,800.00
371	00-00001599	муфта	310.00	шт.	6	1,860.00
372	00-00001827	Троксегель-КМП 2% 40 г гель	445.00	упак	2	890.00
373	00-00000511	Комплект постел. белья	2,626.40	компл	100	262,640.00
374	00-00001621	бокс для автоматических выключателей	700.00	шт.	11	7,700.00
375	000000212	Анальгин 50% 2мл № 10ХФ	410.00	упак	1	410.00
376	000003249	Стойки и канаты для ринга боксерского	225,890.00	шт.	1	225,890.00
377	00-00001997	Щит спинальный	114,780.00	шт.	1	114,780.00
378	00-00001795	Диск по металлу д.230	500.00	шт.	23	11,500.00
379	00-00001452	Флуконазол 50 мг №10	340.00	шт.	7	2,380.00
380	000000663	Грамота	143.00	шт.	90	12,870.00
381	000000315	лавровый лист	3,472.00	кг	3.358	11,566.34
382	00-00001686	хлеб пшеничный 1 сорт 320	320.00	кг	425.75	136,240.00
383	00-00001535	Комплект постельного белья 5740	5,740.00	компл	400	2,296,000.00
384	000003013	Покрывало	2,500.00	шт.	80	200,000.00
385	00-00001493	Халат женский, для сферы обслуживания, из ткани	6,496.00	шт.	20	129,920.00
386	00-00000278	Цианкобаламин (Витамин В12)	245.00	упак	23	5,635.00
387	00-00001960	Тройник канализационный 110*50/45	850.00	шт.	20	17,000.00
388	00-00000414	Шина провол. д/верхних конечностей	1,880.00	шт.	3	5,640.00
389	00-00001630	правило	7,160.71	шт.	2	14,321.42
390	00-00000445	Тарелка крупная	400.00	шт.	160	64,000.00
391	000002343	ручка дверная	500.00	шт.	14	7,000.00
392	00-00002040	Ткань для обивки мебели 2414	2,414.00	м	15	36,210.00
393	00-00002028	светильник влагозащищенный	3,980.00	шт.	10	39,800.00
394	00-00000305	Подиум для ринга боксерского	225,980.00	шт.	1	225,980.00
395	000001880	масло подсолнечное рафиниров.	784.00	кг	19.758	18,104.15
396	00-00001931	Припой оловянно-свинцовый, марка ПОС 90	20,000.00	шт.	0.5	10,000.00
397	00-00000210	Форма футбольная	5,040.00	компл	10	50,400.00
398	000000604	сметана	840.00	кг	56.71	47,239.88
399	00-00001342	порошок ручной	4,444.00	кг	60	266,640.00
400	000001391	Сердцевина для замка	800.00	шт.	16	12,800.00

401	000000343	Бензин АИ-92	205.04	л	215	44,084.60
402	00-00001794	Диск по металлу д. 180	440.00	шт.	25	10,880.00
403	00-00000235	Шпатель	535.00	шт.	36	15,090.10
404	00-00001912	Канат 12 м 50 мм нейлон	26,000.00	шт.	4	104,000.00
405	00-00001330	Пропан газ(сжиженный газ)	80.00	л	39.7	4,678.00
406	00-00002032	Лопата совковая	2,626.40	шт.	8	21,011.20
407	00-00001550	Доска разделочная из пластика	7,440.00	шт.	10	74,400.00
408	000001736	Скрепки	100.00	упак	3	300.00
409	00-00001951	выключатель 1-ый внутренний	333.00	шт.	26	8,658.00
410	00-00000104	Спагетти	414.40	кг	215	89,095.99
411	000000367	Мыло туалетное	120.00	шт.	11	1,320.00
412	00-00001922	коньки	13,900.00	шт.	10	139,000.00
413	000000329	макаронные изделия(спагетти)	189.28	кг	2	416.46
414	00-00001850	крупа перловая 246,4	246.40	кг	13.02	3,112.36
415	00-00000022	Подушки 70*70	1,965.60	шт.	100	196,560.00
416	00-00000820	Бриллиант.зел. р-р спирт.1% 20мл	71.50	шт.	1	71.50
417	00-00001508	наливной пол	79.00	кг	425	33,575.00
418	00-00001903	Доводчик дверной	8,000.00	шт.	2	16,000.00
419	000002791	жалюзи 5		шт.	1	17,354.00
420	000001846	Новокаин 0,5% 5,0 №10	280.00	упак	20	5,360.00
421	00-00001169	Маски	22.10	шт.	2,950	65,195.00
422	00-00001517	ножницы бытовые	1,700.00	шт.	1	1,700.00
423	00-00001560	мыло	123.00	шт.	562	69,126.00
424	000002476	постельное белье	3,886.40	компл	100	388,640.00
425	00-00001182	Мешок	199.00	шт.	131	26,069.00
426	00-00000064	Цефазалин 1гр	115.00	флак	45	5,175.00
427	00-00001363	спрей (аэрозольный, охлаждающий, охлаждающий)	4,368.00	шт.	3	13,104.00
428	000000309	сок	297.00	л.	1,221.5	362,785.50
429	00-00001959	Заглушка для канализационной трубы 110	200.00	шт.	10	2,000.00
430	00-00001114	Укроп сушен.	2,300.00	кг	10.935	18,930.14
431	000003107	Пирантел 250мг №3	530.35	упак	3	1,672.70
432	000001386	изолента ПВХ	348.00	шт.	26	9,048.00
433	00-00000734	Петрушка сушен.	2,595.00	кг	18.68	33,168.67
434	00-00001885	Ципрофлоксацин 0,5г №10 табл	1,300.00	упак	9	11,700.00
435	00-00001463	Ручка канцелярская	50.00	шт.	43	2,150.00
436	00-00000207	Сувенирная продукция	2,500.00	набор	1	2,500.00
437	000002344	Домкрат 3т	3,500.00	шт.	1	3,500.00
438	000001669	Гибкая подводка 60 см	650.00	шт.	3	1,950.00
439	00-00002039	Ткань для обивки мебели 4114	4,114.00	м	85	349,690.00
440	00-00001730	кран шаровый д. 20	1,367.00	шт.	19	26,973.00
441	00-00001936	Пинцет технический	3,900.00	шт.	1	3,900.00
442	000002642	Бур	401.78	шт.	20	4,351.66
443	00-00001906	Средство моющее для мытья посуды, жидкое	621.60	шт.	200	124,320.00
444	00-00001513	труба отопления 400	400.00	пог.м	20	8,000.00
445	00-00001582	скалка	800.00	шт.	5	4,000.00
446	00-00000567	Медаль 1	580.36	шт.	102	59,196.72
447	00-00001127	Антисептик	780.00	л	4	3,120.00
448	00-00000322	Тонометр Gamma Smart авт.	14,000.00	шт.	1	14,000.00
449	00-00001740	саморезы 3,5*35	840.00	упак	9	7,560.00
450	00-00001899	заглушка бронза д 20	173.60	шт.	19	3,298.40
451	00-00001787	Миксер 1700	1,700.00	шт.	2	3,400.00
452	000002428	Соусник нерж	1,000.00	шт.	2	2,000.00
453	000003230	Покрытие борцовское для ринга	225,970.00	шт.	1	225,970.00
454	00-00001902	гайка	11.20	шт.	500	5,600.00
455	00-00001860	Финалгон мазь 20г	2,100.00	упак	3	6,300.00
456	000000491	финишная шпатлевка	154.00	шт.	440	67,760.00
457	000000801	масло подсолнечное	806.40	л	10	8,064.00
458	00-00001406	Фильтр сетевой	2,674.56	шт.	12	32,094.72
459	00-00001124	Ножовка по металлу ручная	1,500.00	шт.	3	4,500.00
460	000000317	молоко сгущенное	720.00	кг	79	56,880.00
461	00-00002036	Мяч футбол.	5,200.00	шт.	4	20,800.00
462	00-00001928	мужская баскетбольная форма	7,616.00	шт.	10	76,160.00
463	00-00002041	Поролон 814	814.00	м2	96	78,144.00
464	00-00002045	Плита фольгированная	16,436.00	рул	4	65,744.00
465	00-00001911	Писуар	16,000.00	шт.	6	96,000.00
466	00-00001710	чай черный 1904	1,904.00	кг	1.642	3,126.36
467	00-00001743	Шины летняя 195/75 R16	33,750.00	шт.	12	405,000.00
468	00-00001913	шпатель 200 мм	625.00	шт.	5	3,125.00
469	00-00002016	кран шаровый латунный 722	722.00	шт.	20	14,440.00
470	000002912	Арматура для бачка унитаза	1,930.00	шт.	14	27,020.00
471	00-00001669	коробка распределительная 357,14	357.14	шт.	56	19,999.84
472	000003385	Двери 6000	8,785.00	шт.	2	17,570.00
473	000003172	Резьба сан. ст. д.25 90	90.00	шт.	2	180.00
474	00-00002001	какао 2016	2,016.00	шт.	15.984	32,223.75
475	000002332	Эл. ключ eToken PRO 72K (Java)	7,590.00	шт.	2	15,180.00
476	00-00001950	розетка 1-ая внутренняя	367.00	шт.	26	9,542.00
477	00-00000336	Фонарь светодиодный переносной	4,000.00	шт.	2	8,000.00
478	00-00000981	Фоторамка	1,075.00	шт.	49	52,675.00
479	00-00001819	бинт марл. стер 7*14 "Советский стандарт"	159.00	шт.	9	1,431.00
480	00-00001682	гипохлорид натрия 275	275.00	л	490	134,750.00
481	00-00001469	Средство для мытья посуды, гель	562.24	шт.	12	6,746.88
482	00-00001570	кран шаровой 8780	8,780.00	шт.	5	43,900.00

483	00-00001847	Матрас	46,704.00	шт.	100	4,670,400.00
484	00-00001900	заглушка латунь д 15	168.00	шт.	18	3,024.00
485	00-00001896	заглушка латунь	162.40	шт.	20	3,248.00
486	000000624	картофель	111.00	кг	276.2	30,658.20
487	00-00000247	Шоколад	546.56	шт.	180	98,380.80
488	00-00001015	Плоскогубцы 2100	2,100.00	шт.	1	2,100.00
489	00-00001491	Лента сетчатая	1,789.00	шт.	5	8,945.00
490	00-00001494	Костюм мужско, для защиты от биологических факторов, из ткани	9,497.60	шт.	10	94,976.00
491	00-00001798	спираль 1,2 квт	4,900.00	компл	10	49,000.00
492	00-00001685	макароны 412,16	412.16	кг	0.3	123.64
493	00-00001852	набор валиков 5 в1	588.00	шт.	34	19,992.00
494	000001072	Грамота	142.00	шт.	35	4,970.00
495	00-00001427	Амоксицилин 500мг №10 капс.	1,680.00	упак	11	18,480.00
496	00-00001725	лапша бесбармачная 880	880.00	кг	0.6	528.00
497	00-00001921	Кранбукса для смесителя	412.16	шт.	20	8,243.20
498	00-00001527	Саморез 80	15.00	шт.	80	1,200.00
499	000000063	повидло	840.00	кг	1.6	1,344.00
500	00-00001790	Сверло 4,2	130.00	шт.	30	3,900.00
501	00-00001774	саморезы 4,2*60	650.00	упак	10	6,500.00
502	00-00001938	Известь 150,08	150.08	шт.	25	3,752.00
503	00-00001810	вязальная проволока	1,200.00	шт.	6	7,200.00
504	00-00001775	водоэмульсия	5,000.00	шт.	4	20,000.00
505	00-00000279	Пиридоксин (Витамин В6)	260.00	упак	6	1,560.00
506	00-00001909	гибкая подводка г/ш 0,6 м	630.00	шт.	10	6,300.00
507	000003190	Отвод ст. д.108 1900	1,900.00	шт.	3	5,700.00
508	000002857	Мясо говядина 1181,60	2,520.00	кг	0.2	504.00
509	00-00000416	Шина провол. д/нижних конечностей	2,470.00	шт.	1	2,470.00
510	00-00001604	Мяч 4230	4,230.00	шт.	2	8,460.00
511	00-00001299	клавиатура Defender Element HB-520 B	2,247.00	шт.	2	4,494.00
512	000000772	рис	481.60	кг	74	35,337.11
513	00-00001806	розетка 1-ая наружная	400.00	шт.	4	1,600.00
514	00-00001486	очки	1,339.28	шт.	2	2,678.56
515	00-00001438	Люголя р-р с глицерином 25 мг	172.00	шт.	4	688.00
516	00-00001453	Шприц Bioject 10мл с игл 21G	28.00	шт.	140	3,920.00
517	000002245	Светильник	4,041.00	шт.	1	2,500.00
518	000003167	Контрайка ст.д.32 370	370.00	шт.	2	740.00
519	00-00001856	Коробка д/безопас. уничт-я шприцев+пакет 10 л	770.00	шт.	10	7,700.00
520	00-00001778	крупа овсянная 850	850.00	кг	39.6	33,660.00
521	00-00002031	Манипулятор "Мышь" оптическая, беспроводная	2,799.00	шт.	2	5,598.00
522	000002770	сгон	118.72	м	3	356.16
523	000000641	лимоны	977.00	кг	29.66	28,234.45
524	00-00001930	кисть макловица	316.96	шт.	30	9,508.80
525	00-00002038	Ткань для обивки мебели 2814	2,814.00	м	15	42,210.00
526	000002781	калькулятор sdc-435		шт.	1	3,200.00
527	000002173	Порошок стиральный ручная стирка	431.20	кг	255	109,956.00
528	000000602	кефир	448.00	л	100	44,800.00
529	00-00001514	коробка распределительная	350.00	шт.	13	4,507.16
530	000000077	чай	1,904.00	кг	8	15,231.07
531	00-00001196	глицин,	127.67	упак	6	766.02
532	00-00001793	Зажим 40	40.00	шт.	191	7,640.00
533	00-00000412	Языкодержатель для взрослых	6,490.00	шт.	1	6,490.00
534	00-00000341	Болты М 16*40	8.00	шт.	200	1,600.00
535	00-00000611	Аккумулятор 75 А/ч	23,000.00	шт.	1	23,000.00
536	00-00001993	тарелка 100-150 мм	298.00	шт.	300	89,400.00
537	000000613	томат-паста	750.00	кг	100	75,000.00
538	000001022	Эуфиллин 2,4% 5мл №10	536.00	упак	1	346.00
539	00-00000958	Светильник подвесной	6,490.00	шт.	5	32,450.00
540	00-00001915	Серпанка	446.00	шт.	15	6,690.00
541	00-00001658	плинтус потолочный 60*58*2000	570.00	шт.	8	4,560.00
542	000000402	Магния сульфат 25% 5,0 № 10	390.00	упак	2	780.00
543	00-00001071	Перило 5990	5,990.00	м	48	287,520.00
544	000001771	Калькулятор sdc554s	1,900.00	шт.	1	2,700.00
545	00-00000188	ТЭН для посудомоечной машины	6,100.00	шт.	6	36,600.00
546	00-00001443	Омепразол 20 мг №30 капс	352.00	упак	4	1,408.00
547	00-00000415	Жгут кровоостан.резин.	215.00	шт.	1	215.00
548	00-00001701	капуста 187	209.44	кг	1,475.7	309,014.51
549	000003130	Обогреватель электрический 4100	4,100.00	шт.	7	28,700.00
550	000000171	лук	111.00	кг	500	55,500.00
551	000000556	валик	710.00	шт.	4	3,510.00
552	00-00001502	удлинитель	22,500.00	шт.	2	45,000.00
553	00-00001741	щетка ручная, металлическая	260.00	шт.	7	1,820.00
554	000003181	Бочонок д/водопр. 40мм.180	180.00	шт.	2	360.00
555	00-00001803	Диск по металлу д.180	1,800.00	шт.	12	21,600.00
556	00-00001999	таз эмалированный	3,838.00	шт.	6	23,028.00
557	00-00000517	Ерш для унитаза	600.00	шт.	29	17,400.00
558	000002732	шприц Bioject 3.0 с игл 23 G	25.00	шт.	200	5,000.00
559	000000548	Клеенка	1,098.00	м	100	109,800.00
560	00-00000530	Сифон для раковины	1,655.00	шт.	9	14,895.00
561	000002227	Мел школьный белый	1,100.00	шт.	11	12,100.00
562	000002784	ствол д.50		шт.	3	3,450.00
563	00-00001579	решетка пластиковая, для вентиляции	1,388.00	шт.	19	26,372.00
564	00-00001256	кран д.25 мм	2,900.00	шт.	11	31,900.00

565	000002395	Канат диам. 40 мм, длина 4 м. с крепл.	14,000.00	шт.	2	28,000.00
566	00-00001954	светильник настольный, опорный	27,878.00	шт.	1	27,878.00
567	00-00001785	сверло 4,5	140.00	шт.	30	4,200.00
568	00-00001697	сыр 2930	2,930.00	кг	41.96	122,942.80
569	00-00001772	дюбель-гвоздь 6*80	14.00	шт.	150	2,100.00
570	00-00001553	смеситель для душа	6,537.44	шт.	17	111,136.48
571	000000321	сахар	410.00	кг	347.174	144,229.01
572	00-00001358	Модуль сменный Аквафор К1-05	3,650.00	шт.	1	1,020.00
573	000002443	Ложка стол	200.00	шт.	153	30,600.00
574	000003171	Резьба сан.ст.д.20 55	55.00	шт.	7	385.00
575	000001082	Подтарельник	400.00	шт.	100	40,000.00
576	00-00000455	Лейкопластырь (тейпы)	660.00	шт.	16	4,152.00
577	00-00000976	Задвижка Д.100	25,137.28	шт.	2	50,272.56
578	000001953	Аскорбиновая кислота	7,400.00	кг	1	7,469.76
579	000002671	швабра	2,350.00	шт.	5	14,202.50
580	00-00001537	полотенце 482,14	482.14	шт.	500	241,070.00
581	000000784	икра кабачковая	728.00	кг	88.5	64,428.00
582	00-00001800	сверло 4	115.00	шт.	30	3,450.00
583	00-00000324	Извещатель пожарный дымовой оптический	2,000.00	шт.	20	40,000.00
584	000002981	Скоросшиватель картонный	87.00	шт.	365	31,755.00
585	00-00001739	саморезы 4,2*13	840.00	упак	9	7,560.00
586	000000209	Адреналин 0,18% 1мл №10	1,090.00	упак	1	1,090.00
587	00-00001934	Кабель-канал парапетный	2,400.00	шт.	30	72,000.00
588	000001827	стиральный порошок	663.00	шт.	414	274,482.00
589	00-00001569	Чайник эмалированный 3,5 л	3,899.00	шт.	20	77,980.00
590	000000066	свекла	310.24	кг	145.8	45,233.01
591	00-00000349	Оповещатель свето-звуковой комбинированный Маяк-12КП	2,800.00	шт.	4	11,200.00
592	00-00000553	Одеяло стеганое 1,5м х 2,0м.	3,240.00	шт.	70	226,800.00
593	000000060	перец черный	2,352.00	кг	0.833	1,959.22
594	00-00002027	яйцо 58,24	58.24	шт.	570	33,196.80
595	00-00000526	Плоскогубцы	1,250.00	шт.	3	3,500.00
596	00-00000684	Коробка лиственница белая с уплотнителем	4,560.00	компл	6	27,360.00
597	00-00000192	Темпалгин № 20	755.00	упак	8	6,039.98
598	000003163	Муфта д.50 без кон.гайки 400	400.00	шт.	3	1,200.00
599	00-00001796	сверло 3,5	80.00	шт.	20	1,600.00
600	00-00001815	Лейкопластырь нестерильный (ВВtape кинезио тейп) 5см*5м	6,720.00	упак	2	13,440.00
601	000000735	Уксус	395.00	л	331	132,961.00
602	000003028	Чеснок 1300	1,333.00	кг	17.971	22,066.55
603	000003165	Контргайка д.15 ст.110	110.00	шт.	4	440.00
604	000001121	гвозди 100	300.00	кг	13	2,939.00
605	00-00001978	Бензин -Аи 92 -205	205.00	шт.	1,093.318	224,130.17
606	00-00001744	Шины летняя 195/75 R15	25,950.00	шт.	4	103,800.00
607	000003263	ЖАЛЮЗИ	3,000.00	м2	50	150,000.00
608	00-00002021	Термометр медицинский	5,800.00	шт.	2	11,600.00
609	00-00002047	Брус из хвойных пород	1,000.00	шт.	93	93,000.00
610	00-00001450	Тиамина хлорид 5% 1 мл №10	264.00	упак	16	4,224.00
611	00-00000585	Смесь строительная	75.04	кг	950	58,594.52
612	00-00001875	Артосан 2мл №3	4,160.00	упак	4	16,640.00
613	000001423	туалетная бумага	65.17	рул	76	4,953.07
614	00-00002015	Лопата снегоуборочная	3,999.99	шт.	8	31,999.92
615	00-00001519	Напильник	1,800.00	шт.	2	3,600.00
616	00-00001413	Уровень 60 см Натан	3,500.00	шт.	1	3,500.00
617	00-00001497	Плитка для внутренней облицовки пола	3,809.12	м3	8.67	33,025.07
618	00-00001733	Смеситель 4960,48	4,960.48	шт.	15	74,408.64
619	00-00001872	Пиридоксина г/х (вит В6) 5% 1 мл №10 Бор	260.00	упак	10	2,600.00
620	00-00001914	Шпатель 400 мм	982.00	шт.	5	4,910.00
621	000000883	Цитрамон-П № 10 ТХФЗ	85.00	упак	9	765.00
622	000002790	жалюзи 4		шт.	1	84,490.00
623	00-00001935	Кабель специализированный	230.00	шт.	305	70,150.00
624	00-00001575	тест-экспресс	5,450.00	шт.	1	5,450.00
625	000000037	кофе	7,879.50	кг	13.333	104,907.36
626	000003361	Кран-букса для смесителя	650.00	шт.	9	5,850.00
627	00-00001510	Клей универсальный	1,520.00	шт.	3	4,560.00
628	00-00002014	кран шаровый латунный, условное давление	977.00	шт.	18	17,586.00
629	000001641	Тарелки	300.00	шт.	134	39,390.60
630	000001000	Совок	250.00	шт.	29	9,174.00
631	00-00000079	Кальцид №100	1,510.00	упак	11	16,610.00
632	00-00000033	Андипал №10	630.00	упак	3	1,890.00
633	00-00000495	Тарелка из керамики.	380.00	шт.	177	67,260.00
634	000002594	Цемент	50.00	кг	1,050	52,311.75
635	00-00000057	Супрастин 20мг 1мл №5	1,519.00	упак	1	1,519.00
636	00-00001808	дюбель-гвоздь 6*60	10.00	шт.	100	1,000.00
637	00-00000658	Аквадетрим вит.Д3 водн.р-п10,0	1,630.00	упак	16	26,080.00
638	00-00000715	Тарелка керамич. д.18	250.00	шт.	133	33,250.00
639	00-00001881	Ротафер Плюс №30 капс	3,590.00	упак	5	17,950.00
640	00-00001593	мантоварка	24,000.00	шт.	1	24,000.00
641	000000274	Мяч волейбольный	3,500.00	шт.	13	59,600.00
642	00-00001982	Блок питания (комп.)	8,990.00	шт.	3	26,970.00
643	00-00001910	гибкая подводка г/ш 0,8 м	720.00	шт.	5	3,600.00
644	00-00001726	масло сливочное 1456	1,456.00	шт.	96.66	140,736.96
645	00-00001598	датчик магнитно-контактный	3,466.00	шт.	165	571,890.00
646	00-00001381	Аспаркам №50 табл. Галич	193.00	упак	37	7,045.00

647	00-00001566	плита пенополистирольная	11,339.28	упак	4	45,357.12
648	00-00000131	Тюль.	2,000.00	м	100	200,000.00
649	00-00001937	Флюс паяльный, жидкий	1,600.00	шт.	1	1,600.00
650	000003341	Комплект постельного белья	2,600.00	компл	200	520,000.00
651	00-00000376	Труба ст. д.20	630.00	м	30	18,900.00
652	000000708	Аскорбиновая кислота 50 мг №200 драже	280.00	упак	27	6,353.00
653	000002396	Канат диам. 50 мм, длина 4 м. с крепл.	16,000.00	шт.	2	32,000.00
654	00-00001534	Краска акриловая	803.04	кг	690	526,631.79
655	00-00001670	Тарелка 540	540.00	шт.	20	10,800.00
656	00-00001964	отвод канализационный 110*45	400.00	шт.	20	8,000.00
657	00-00001805	сверло 2,5	80.00	шт.	30	2,400.00
658	000002272	Вилка 160	160.00	шт.	110	17,600.00
659	00-00001817	стакан граненый	168.00	шт.	300	50,400.00
660	000003187	Отвод ст. д.89 1250	1,250.00	шт.	1	1,250.00
661	00-00001166	Унитаз	28,450.00	шт.	10	196,600.00
662	00-00001458	Термометр д/холодильников ТС-7-М1 (-30+30)	1,517.00	шт.	20	30,340.00
663	00-00001629	отвод 63 мм	839.28	шт.	6	5,035.68
664	00-00000685	Дверь лиственница белая	17,400.00	шт.	2	34,800.00
665	00-00001692	вафли 1624	1,624.00	кг	48.1	78,114.40
666	00-00001941	Ткань для обивки мебели	3,880.00	м	50	194,000.00
667	00-00001949	костюм женский	9,999.00	шт.	5	49,995.00
668	000001982	замок врезной	1,840.00	шт.	18	33,120.00
669	00-00001663	кабель 308	308.00	пог.м	985	303,380.00
670	00-00000095	Профиль стальной	20,160.00	м	535.42	170,211.10
671	00-00001720	Электронагреватель ТЭН 5,0 Квт	28,235.20	шт.	5	141,176.00
672	000000270	Кубок	4,062.50	шт.	54	219,375.00
673	000003099	Бромгексин 0,008г№50 72	125.00	упак	6	750.00
674	00-00001536	наматрасник	7,156.80	шт.	201	1,291,156.80
675	00-00000243	Жалюзи 25,55	3,500.00	м2	25.55	89,425.00
676	00-00001471	Смеситель для мойки двухрукояточный настенный	5,472.32	шт.	2	10,944.64
677	00-00000444	Лоток почкообразный ЛПМ-"Медикон"	1,430.00	шт.	5	7,150.00
678	00-00000683	Наличник лиственница белая	830.00	шт.	10	8,300.00
679	00-00000291	Метла	1,550.00	шт.	8	12,400.00
Итого					53,789.547	53,285,587.72

ВЕДОМОСТЬ ОСТАТКОВ ТМЗ
на за 31 декабря 2022 г.

№ п/п	Номенклатурный номер	Наименование	Дополнительные поля		Количество	Сумма
			Учетная цена	Единица измерения		
1	000001714	стакан	288.00	шт.	330	75,800.00
2	000003358	Смеситель для раковины	3,352.16	шт.	3	10,056.48
3	00-00001423	Мощная мультивитаминная формула R 1 Train Dially Sport от Rule 180 таблеток	17,696.00	упак	4	70,784.00
4	00-00001383	Лацидофил-VM №20 капс.	3,495.00	упак	2	6,990.00
5	00-00000699	Валерианы экстракт	110.00	упак	6	660.00
6	00-00001407	Переходник HDMI на VGA	4,200.00	шт.	1	4,200.00
7	000001660	перец черный	1,580.00	г	5	7,900.00
8	000000687	Клей ПВА ремалюкс 0,8	270.00	шт.	1	15.00
9	00-00001066	Дюбель-гвоздь (25)	25.00	шт.	150	3,750.00
10	00-00000924	кабель марка ВВГн,напряжение 1000 В	599.20	м	257	106,126.67
11	00-00001671	Блок дверной деревянный, межкомнатный, глухой	41,000.00	шт.	3	137,000.00
12	000003256	Лампа дуговая 1060	1,060.00	шт.	2	2,120.00
13	00-00001618	канат спортивный	13,500.00	шт.	4	54,000.00
14	000001820	лопата совковая	750.00	шт.	1	750.00
15	00-00001175	Средство моющее для посуды 1 л	320.00	шт.	6	1,920.00
16	00-00001617	ложка столовая из стали	144.00	шт.	100	14,400.00
17	000000108	курага	2,490.00	кг	66.9	186,740.28
18	00-00000172	Полотенце махровое	780.00	шт.	100	78,000.00
19	00-00001674	стойка	4,285.71	шт.	4	17,142.84
20	00-00001057	Средство дезинфицирующее	320.00	шт.	26	8,320.00
21	000003136	Мяч набивной 8 кг.	12,000.00	шт.	3	36,000.00
22	00-00001168	Бочок смывной	7,111.00	шт.	6	42,666.00
23	000003144	Жалюзи	3,500.00	м2	28.5	99,750.00
24	00-00000493	Поднос для кухни	650.00	шт.	90	60,500.00
25	00-00000569	Медаль 3	669.64	шт.	100	66,964.00
26	000001658	Натрия хл. 0.9% 10 мл №10	340.00	упак	5	1,700.00
27	000003005	Ложка столовая 222	222.00	шт.	60	13,320.00
28	00-00001619	дюбель-гвоздь с резьбой 12	12.00	шт.	180	2,160.00
29	00-00001189	дюбель гвоздь (8)	26.78	шт.	100	2,678.00
30	00-00001279	стремянка	1,200.00	шт.	2	2,400.00
31	00-00000023	Жалюзи 22,18	3,500.00	м2	22.18	77,630.00
32	000003387	Тарелки 350	350.00	шт.	86	30,100.00
33	00-00001524	Лампа энергосберегающая светодиодная 20 Вт	694.40	шт.	8	5,555.20
34	00-00000475	Хладагент	51,805.00	кг	1	51,805.00
35	00-00001442	Оксолиновая мазь 0,25% 10г	267.00	упак	5	1,335.00
36	00-00001526	саморез 60	11.70	шт.	900	10,530.00
37	00-00001043	Лопата копальная (1350)	1,350.00	шт.	3	4,050.00
38	000000023	горошек консервированный	450.00	кг	13.6	11,864.10
39	000003159	Муфта д.20 ст.140г.	140.00	шт.	1	140.00
40	00-00000568	Медаль 2	491.07	шт.	170	83,481.90
41	00-00001192	мыло туалетное 99	99.00	шт.	18	1,782.00
42	00-00001581	Овощечистка	500.00	шт.	4	2,000.00
43	00-00000995	Матрац	19,997.44	шт.	34	679,912.96
44	00-00000714	Тарелка керамич. объем 0,5л	300.00	шт.	25	7,500.00
45	000002273	Ложки чайные 100	100.00	шт.	102	10,200.00
46	00-00000143	Лампа бактерицидная	4,870.00	шт.	24	446,548.00
47	00-00001541	Замок	4,350.00	шт.	2	8,700.00
48	00-00001380	моксилен (амоксцилин) 500 мг №20 капс	1,720.00	шт.	23	39,560.00
49	00-00001601	Тарелка	250.00	шт.	250	62,500.00
50	00-00000813	Аевит №10 капс. Минск	150.00	упак	46	6,900.00
51	000000545	Бензин АИ-92	156.80	л	202.616	31,770.19
52	000001935	дюбель-гвоздь 8*100	10.00	шт.	170	1,700.00
53	00-00000103	Капуста	120.00	кг	1,418.8	170,590.28
54	00-00001125	набор отверток	1,600.00	компл	2	3,200.00
55	00-00001160	Медаль корпусная МК289с	371.84	шт.	100	37,184.00
56	00-00001624	полотенце	235.00	шт.	100	23,500.00
57	00-00001344	Порошок Саlqon	500.00	кг	20	10,000.00
58	00-00000718	Терка для овощей	1,040.00	шт.	8	10,160.00
59	000002271	Ложка 160	160.00	шт.	110	17,600.00
60	000001747	Калькулятор Citizen	5,000.00	шт.	3	13,556.82
61	000001842	Метронидазол 0,25 № 10	40.00	флак	6	240.00
62	00-00000534	Дюбель-гвоздь с резьбой	15.00	шт.	300	4,500.00
63	00-00001592	однотонная портьерная ткань для штор	2,227.00	пог. м	60	133,620.00
64	00-00001615	чистящее средство 236	236.00	шт.	251	59,236.00
65	00-00001584	фильтр Гейзер-Классик ждя жесткой воды	59,360.00	шт.	3	178,080.00
66	000000812	рыба св/мор Минтай	896.00	кг	62.7	56,034.36
67	00-00000310	Переключатель 16А	1,790.00	шт.	1	1,790.00
68	000003133	Перчатки для бокса,кожаные	6,500.00	пар	20	130,000.00
69	000000703	Адреналин 0,18% 1мл №10	958.03	упак	2	1,916.06
70	00-00001479	бур 400	400.00	шт.	10	4,000.00
71	000000615	Ракетки	3,230.00	шт.	4	12,920.00
72	000003109	Хлоргексидин 0,05% 100мл	84.00	флак	10	840.00
73	00-00000549	Амброксол	245.00	упак	15	3,675.00
74	00-00000110	Апельсины 500 бал.	597.00	кг	90.35	54,110.38
75	00-00001622	Халат женский, медицинский из ткани	10,500.00	шт.	7	73,500.00
76	00-00000640	Средство дезинфицирующее	2,678.00	шт.	3	8,034.00
77	00-00001343	порошок автомат	2,222.00	кг	54	119,988.00
78	00-00001522	Матрас	50,400.00	шт.	75	3,780,000.00
79	00-00001174	Грамоты	39.00	шт.	200	7,800.00
80	00-00001365	перчатки одноразовые латексные размер М	69.00	пар	300	20,700.00
81	00-00001249	диск тормозной	9,001.44	шт.	2	18,002.88
82	000002833	Термометр 300	300.00	шт.	45	13,500.00
83	00-00001360	конфеты 1344	1,344.00	кг	5.596	7,521.02

84	00-00001134	Боксерские лапы 2016	4,075.00	шт.	3	12,225.00
85	000003170	Резьба сантех. ст. д.15 45	45.00	шт.	10	450.00
86	00-00000554	Жалюзи 55	3,503.11	м2	55	192,671.00
87	00-00000400	Дырокол на 2 отверст.	1,400.00	шт.	1	1,400.00
88	000002818	Растворитель	600.00	л	12	7,200.00
89	000003320	Шланг полив. 540	540.00	м	60	32,400.00
90	00-00001320	Автошины 185-75-16С зимние шипованные	26,174.40	шт.	6	157,046.40
91	00-00000019	швабра	625.00	шт.	4	4,102.00
92	00-00001542	переключатель 3500	3,500.00	шт.	10	35,000.00
93	000000350	творог	1,624.00	кг	421.6	684,674.54
94	00-00001216	мазь ихтиоловая	245.52	упак	2	491.04
95	00-00001455	Гигрометр психрометрический ВИТ- 2 проверенный	5,535.00	шт.	5	27,675.00
96	000002481	Кофеина-бензоат 20% 1,0 № 10	220.00	упак	1	220.00
97	00-00001178	Саленблок рулевой тяги	1,844.00	шт.	12	22,128.00
98	00-00001070	Кронштейн 260	260.00	шт.	3	780.00
99	00-00001133	Боксерская форма 2016	7,480.00	шт.	30	224,400.00
100	00-00000646	Бумага для офисн.оборуд.	2,999.00	шт.	51	246,000.00
101	00-00001456	термометр (сауна)	1,508.00	шт.	2	3,016.00
102	00-00001572	прокладка	5,200.00	шт.	2	10,400.00
103	000001293	Капсикам 30г мазь	2,470.00	упак	4	7,655.71
104	00-00000496	Тарелка из фарфора.	450.00	шт.	350	157,500.00
105	000002775	жалюзи		шт.	1	38,000.00
106	00-00000603	Автошина зимняя R16	23,500.00	шт.	6	141,000.00
107	00-00000094	Переключатель	716.80	шт.	20	14,336.00
108	00-00001568	шпатлевка гипсовая	114.28	кг	475	54,283.00
109	00-00001544	лапша бесбармачная 900	900.00	кг	95.6	86,040.00
110	000000928	Крупа гречневая	510.00	кг	29.2	16,667.31
111	00-00001072	Термометр ТТП 5 (0+150)	1,300.00	шт.	5	6,500.00
112	00-00000106	хлебница	640.00	шт.	42	22,700.00
113	00-00001558	шприц хоз	7,142.85	шт.	1	7,142.85
114	000000055	морковь	150.00	кг	459.2	68,880.00
115	00-00001498	Плитка для внутренней облицовки стен	3,584.00	м3	71.6	232,341.76
116	00-00001006	Лампа бактерицидная для обеззараживания воздуха 1	13,000.00	шт.	5	65,000.00
117	00-00001547	газонокосилка электрическая	39,000.00	шт.	1	39,000.00
118	00-00001478	пускатель магнитный	6,321.42	шт.	11	81,321.42
119	00-00000232	Мандарины	480.00	кг	2.3	1,104.00
120	000000027	какао	3,550.00	кг	46.306	164,386.30
121	000000312	крупа пшеничная	186.00	кг	34.9	5,440.43
122	00-00001511	Клапан запорный, чугунный, размер свыше 2600 мм	29,000.00	шт.	2	58,000.00
123	000001507	топор 0,6 кг	2,500.00	шт.	3	7,500.00
124	00-00001539	рыба св/мор Горбуша	1,490.00	кг	261.9	390,231.00
125	00-00000220	Груша	650.00	кг	8.9	5,785.00
126	00-00000980	Тюль из искусственной ткани	1,477.00	м	220	246,240.00
127	00-00001376	пирантел 250мг №3 табл.	565.00	шт.	2	1,130.00
128	00-00001543	переключатель 790	790.00	шт.	8	6,320.00
129	00-00000084	Димедрол 1% 1,0 №10	1,276.79	флак	9	11,491.11
130	00-00001623	ложка 1300	1,300.00	шт.	9	11,700.00
131	000002782	калькулятор 3	3,200.00	бук	4	12,804.40
132	000003211	Стакан 150	150.00	шт.	250	37,500.00
133	00-00000015	Покрывало гобелен 1,5м х 2,0м	2,000.00	шт.	90	180,000.00
134	00-00001620	плинтус размер 60*100 мм	520.00	шт.	150	78,000.00
135	00-00000342	Гвозди	620.00	кг	8.9	5,518.00
136	000000770	сахар	570.00	кг	173.684	98,999.88
137	00-00001585	Мяч	5,900.00	шт.	8	47,200.00
138	00-00002068		4,370.00	шт.	2	8,740.00
139	000000587	сыр твердый	1,950.00	кг	67.55	131,722.50
140	00-00001449	Тагансорбент с ионами серебра 1г №30	1,500.00	шт.	7	10,500.00
141	000002817	Светильник (для люминисцентных ламп)	3,561.60	шт.	4	14,246.40
142	000000745	Грамота	149.90	шт.	400	59,960.00
143	00-00000654	Электронагреватель в комплекте	6,000.00	шт.	4	24,000.00
144	000000303	Мед	1,500.00	кг	101.2	151,800.01
145	000000376	Бриллиант.зел.1% 20мл	61.00	флак	20	1,220.00
146	00-00001555	трос д.10	24,892.85	шт.	1	24,892.85
147	00-00001297	клавиатура	1,724.80	шт.	1	1,724.80
148	00-00001355	гипохлорид натрия	9,470.00	бук	17	160,990.00
149	000000570	колбаса	1,232.00	кг	117.41	144,721.47
150	00-00001219	магния сульфат 304,66	304.66	упак	1	304.66
151	00-00001243	масло моторное 5w40	1,433.60	л	15	21,504.00
152	00-00000130	Потолок	2,295.00	км2	7.2	16,524.00
153	00-00001628	знак безопасности	2,410.00	шт.	10	24,100.00
154	00-00000571	Подушка	3,677.00	шт.	80	200,310.00
155	00-00001480	Банер	11,950.00	шт.	1	11,950.00
156	000000512	Ерш	669.64	шт.	35	24,480.80
157	000002611	Хлорамин (моноклорамин ХБ)	4,200.00	упак	120	504,000.00
158	00-00000413	Пинцет хирургический	1,300.00	шт.	1	1,300.00
159	000000610	крупа перловка	182.00	кг	47.27	8,603.50
160	000000868	Новокаиn 2% 2,0 № 10	365.00	упак	10	3,650.00
161	00-00001338	крупа горох 226	226.00	кг	6.5	1,469.00
162	000003393	Железа сульфат(железо), мукопротеоза, фолиева кислота, аскарбиновая кислота	1,720.00	упак	2	2,250.58
163	000002257	Гиала 200	200.00	шт.	48	9,600.00
164	000003137	Мяч набивной 6 кг.	11,200.00	шт.	3	33,600.00
165	00-00001504	калькулятор, бухгалтерский	16,675.00	шт.	2	33,350.00
166	000000333	крупа манная	194.00	кг	78.7	13,748.26
167	00-00000417	Шпатель для языка	359.00	шт.	10	3,590.00
168	000001399	набор ключей	11,399.00	компл	2	38,519.00
169	00-00000581	Тюли	2,000.00	м	94	188,000.00
170	00-00000350	Табло охранно-пожарное,свето-звуковое Молния	2,700.00	шт.	5	13,500.00
171	00-00001608	половник	1,500.00	шт.	5	7,500.00
172	00-00001417	Комплекc Glucosamine Chondroitin	8,344.00	упак.банк	2	16,688.00
173	000002780	калькулятор sdc435 N		м	1	3,200.00
174	00-00000418	Аскорутин № 50 Алтайвит	272.00	упак	23	6,256.00
175	000002905	Кабель	400.00	м	6	2,400.00

176	000002518	яблоки 350	350.00	кг	1,331.9	466,165.00
177	000002788	жалюзи 2		шт.	1	29,424.00
178	000002640	Кабель	66.08	м	2,000	132,160.00
179	000002427	Гарнирная ложка нерж	1,000.00	шт.	3	3,000.00
180	00-00000978	Полотно холстопрошивное	180.00	шт.	14	2,520.00
181	00-00001564	сифон	6,500.00	шт.	4	26,000.00
182	000000865	Метронидазол 0,25 № 10 Бор	40.00	флак	11	440.00
183	00-00001155	Шприц 5мл 3х-комп.стер	15.00	шт.	104	1,560.00
184	00-00001627	сетка строительная	5,535.00	шт.	23	127,305.00
185	00-00001389	вит Е №10 капс. (Россия)	95.00	упак	101	9,595.00
186	000003284	Раковина	13,850.00	шт.	2	27,700.00
187	000002438	стакан пласт.	200.00	шт.	100	20,000.00
188	00-00000234	Хлорамин (дезинфицир. средство для обработки помещений)	1,971.20	упак	71	139,955.20
189	000000480	Спирт этил. 70% 90.0 Шан	180.00	упак	84	11,888.72
190	00-00001031	Флуконазол-ТК 150мг №1 капс. 400	400.00	упак	6	2,400.00
191	00-00000107	Пиала	450.00	шт.	120	54,000.00
192	00-00001426	Ultimate L- Carnitine Liquid 355 мл	7,000.00	усл.банк	2	14,000.00
193	000002294	Клей бумажный	430.00	шт.	8	3,440.00
194	00-00001602	плетенная сетка(рябца)	1,200.00	пог.м	229.1	274,920.00
195	00-00001391	панкреатин таблетки №60	360.00	упак	7	2,520.00
196	00-00001042	Лопата снегоуборочная (2400)	1,750.00	шт.	4	7,400.00
197	000002908	Замок	14,640.00	шт.	1	14,640.00
198	00-00001437	левомицетин опти 0,5 10 мг7 капли	240.00	упак	7	1,680.00
199	00-00001392	Солодкого корня сироп 125г	420.00	флак	14	5,880.00
200	00-00001556	чистящее средство	446.42	шт.	62	27,678.04
201	00-00001372	ряженка 476	476.00	л	83.2	39,603.20
202	000003037	Картофель 97 бал.	188.00	кг	1,460.2	274,517.60
203	00-00001578	бетон ячеистый	33,035.00	м3	0.658	21,737.03
204	00-00000482	Бальзам Дикюля спортивный	940.00	шт.	3	2,820.00
205	00-00000348	Извещатель пожарный тепловой	450.00	шт.	17	7,650.00
206	00-00001044	Черенок для лопат (450)	450.00	шт.	6	2,700.00
207	00-00000200	Матрац ватный	3,500.00	шт.	90	315,000.00
208	00-00001461	полотенце 896	896.00	шт.	500	448,000.00
209	00-00000888	знак аварийный	800.00	шт.	1	800.00
210	00-00001359	Модуль сменный Аквафор К1-07	5,500.00	шт.	7	38,150.00
211	00-00001509	Подвес прямой	58.00	шт.	150	8,700.00
212	00-00000545	Хлоропирамин (Супрастин)	1,730.00	упак	2	3,460.00
213	000000070	соль	21.00	кг	204.356	4,291.49
214	000003134	Шлем для бокса	6,500.00	шт.	20	130,000.00
215	00-00001600	фильтр для сушки хладагента	758.00	шт.	3	2,274.00
216	000001291	Диклофенак Акос 2,5% 3мл №5	255.00	упак	2	510.00
217	000002828	Вентиль 32мм 700	700.00	шт.	3	2,100.00
218	000000326	сухофрукты	470.00	кг	33.75	15,862.50
219	000000611	кукуруза консервированная	800.00	кг	232.186	196,267.79
220	00-00001273	хлеб ржаной 202	235.00	кг	219	51,465.00
221	000001652	Жалюзи вертикальные	3,000.00	шт.	65.425	243,414.00
222	00-00001705	Аккумулятор 42000	42,000.00	шт.	1	42,000.00
223	00-00001551	Одеяло с наполнителем	5,040.00	шт.	50	252,000.00
224	000000835	сметана 15%	677.38	кг	274.5	186,388.18
225	000001980	Аккумулятор	35,900.00	шт.	1	19,100.00
226	00-00001462	полотенце 1915,2	1,915.20	шт.	350	670,320.00
227	000000045	крупа ячневая	176.00	кг	31.75	6,387.22
228	00-00001512	труба отопления	430.00	пог.м	15	6,450.00
229	00-00000093	Лист гипсокартонный	2,678.57	л.	8	21,428.56
230	00-00001111	Пряник медовый	615.00	кг	17.41	10,707.15
231	00-00000716	Ложка чайная	130.00	шт.	100	13,000.00
232	00-00000231	Калуста салат	312.00	кг	0.8	249.60
233	00-00001121	гвозди 8мм	600.00	кг	10	6,000.00
234	00-00001490	песок	7,900.00	м3	23.1	182,490.00
235	00-00000340	Провод АППВ 2 * 2,5 мм2	45.00	м	179	9,111.52
236	00-00000481	Спасатель ,бальзам	1,150.00	шт.	4	4,600.00
237	00-00001228	яблоки 357	357.00	кг	15.1	5,390.70
238	00-00000214	Подушка 60*60	2,000.00	шт.	50	100,000.00
239	00-00000886	огнетушитель автомобильный	1,887.00	шт.	1	1,887.00
240	00-00001626	лист гипсокартонный	2,670.00	шт.	15	40,050.00
241	00-00001668	конфеты 1505,28	1,505.28	шт.	180.8	281,541.04
242	00-00001017	Кимоно спортивное, из хлопчатобумажной ткани	56,000.00	шт.	6	336,000.00
243	00-00001332	Куртка зимняя	22,700.00	шт.	25	567,500.00
244	00-00001457	Термометр воздуш. Пингвин	428.00	шт.	20	8,560.00
245	00-00001521	Изолента 267,85	267.85	шт.	4	1,071.40
246	00-00001328	костюм мужской, спортивный, из ткани	12,900.00	шт.	50	645,000.00
247	00-00001605	сетка	7,000.00	шт.	5	35,000.00
248	000000421	Система VM д/инф. р-ров	75.00	шт.	9	675.00
249	00-00001466	Провод марка АППВ, напряжение не более 1000 В	119.84	м2	230	27,563.20
250	00-00000132	Карниз потолочный	2,842.00	м	22	19,140.00
251	000000431	Фуросемид 1% 2,0 № 10Бор	236.00	упак	1	236.00
252	000002737	Задвижка чугунная диаметр 80мм	14,444.00	шт.	1	14,444.00
253	000000733	печенье	615.00	кг	450.6	275,652.57
254	00-00000651	Лейка	900.00	шт.	4	3,600.00
255	00-00001673	Маркерная доска	14,000.00	шт.	1	14,000.00
256	00-00000477	Элеутерококк 0,18 №100	370.00	флак	15	5,550.00
257	00-00001518	Клапан запорный, чугунный, размер свыше 2600 мм 1	87,000.00	шт.	1	87,000.00
258	00-00001430	Бинт гипсовый 270*15 см	250.00	шт.	6	1,500.00
259	00-00000494	Доска разделочная	1,500.00	шт.	34	85,960.00
260	000001795	какао	1,400.00	кг	3.1	4,340.00
261	000002094	Грунтовка	250.00	кг	320	80,000.00
262	00-00000089	Калия оротат, таб.0,5г №10	340.00	упак	17	5,780.00
263	000002636	Отвод 1	115.00	шт.	7	1,529.22
264	000002388	Труба д 108	3,696.00	м	55	203,280.00
265	00-00000446	Тарелка вт.блюда	380.00	шт.	65	24,700.00
266	000003173	Резьба сан. ст.д.32 100	100.00	шт.	10	1,000.00
267	00-00001434	Зодак 10 мг № 10 таб	1,190.00	упак	3	3,570.00

268	00-00001213	кальция хлорид	309.81	упак	5	1,549.05
269	00-00001533	линолеум из поливинилхлорида, комерческий, пртивоскользящий	2,140.00	м2	112.32	240,364.80
270	00-00000539	Салат осенний	460.00	кг	10.3	4,738.00
271	00-00001258	валик 660	660.00	шт.	32	21,120.00
272	00-00001366	Яйцо 38,08	38.08	шт.	8,815	335,675.20
273	00-00000447	Тарелка плоская	280.00	шт.	145	40,600.00
274	00-00001595	скотч-брайт	2,333.00	пог.м	17.5	40,827.50
275	000002867	Аллохол №50 Ирбит	320.00	упак	3	960.00
276	00-00000013	Шприц 10,0 мл.	20.00	шт.	140	2,800.00
277	00-00000720	Дермазол 2% 15г. крем (кетоназол)	1,570.00	упак	3	4,710.00
278	00-00001291	термометр 15999	15,999.00	шт.	2	31,998.00
279	000000595	лук	110.00	кг	1,140.1	125,411.00
280	000003207	Труба гоф.сл.д/ун 950	950.00	шт.	4	3,800.00
281	000002151	Тарелки 250	250.00	шт.	23	5,750.00
282	00-00001507	средство моющее	534.24	шт.	114	60,903.36
283	00-00000491	Нож кухонный 15 см.	2,200.00	шт.	5	11,000.00
284	000002789	жалюзи 3		шт.	1	54,000.00
285	00-00001357	Модуль сменный Аквафор К1-04	5,850.00	шт.	5	29,250.00
286	000003178	Картридж д/смес. 400	400.00	шт.	20	8,000.00
287	00-00001662	манометр	5,170.00	шт.	1	5,170.00
288	00-00000296	Изоленга	357.14	шт.	15	5,355.68
289	00-00000885	аптечка автомобильная toyota	2,053.57	шт.	1	2,053.57
290	000002785	калькулятор перен		бунт	1	2,318.08
291	00-00000076	Платифиллин 0,2 % 1 мл №10	770.00	упак	2	1,540.00
292	000003161	Муфта д.40 ст. с к.гай.400	400.00	шт.	3	1,200.00
293	00-00001027	Римантадин-СТИ 50мг №20 табл. Ирбит 600	600.00	упак	41	24,600.00
294	00-00000529	Клей жидкие гвозди	1,785.71	шт.	5	8,928.55
295	00-00001596	датчик тепла	713.00	шт.	60	42,780.00
296	000002239	Бокал	250.00	шт.	30	7,500.00
297	000003319	Газ	700.00	шт.	5	3,500.00
298	00-00000396	Полотно дверное 800*2000 мм, глухое	7,190.00	шт.	1	7,190.00
299	000001642	Тарелки	160.00	шт.	120	19,200.00
300	00-00001664	кабель канал	135.00	пог.м	680	91,800.00
301	00-00000411	Термометр ртутный	190.00	шт.	20	3,800.00
302	00-00000488	Наличник (простой)	741.00	компл	6	4,446.00
303	00-00000449	Урна	6,100.00	шт.	1	6,100.00
304	000002380	Тарелки 200	200.00	шт.	56	11,200.00
305	00-00000020	молоток	2,500.00	шт.	1	2,500.00
306	00-00001554	стамеска плоская	1,785.71	шт.	1	1,785.71
307	000000751	Вата 100,0 н/ст	211.00	упак	14	2,924.00
308	00-00001571	кран шаровой 6423	6,423.00	шт.	8	51,384.00
309	00-00000097	Мясо говядины	2,320.00	кг	488.65	1,136,958.46
310	000002741	дрожжи йодированные 330	560.00	кг	23.55	13,188.00
311	000002528	крупа овсяная 350	880.00	кг	68.1	71,111.00
312	00-00000923	кабель марка АВВГ,напряжение 1000 В	383.04	м	370	141,724.80
313	000003272	Грамоты 100	145.00	шт.	400	58,000.00
314	00-00000983	набор гаечных ключей	6,800.00	компл	1	6,800.00
315	00-00001599	муфта	310.00	шт.	6	1,860.00
316	000000080	шоколад батончик	169.00	шт.	833	140,777.00
317	00-00000511	Комплект постел. белья	2,626.40	компл	100	262,640.00
318	00-00001621	бокс для автоматических выключателей	700.00	шт.	12	8,400.00
319	00-00001154	Анаферон №20таб	1,257.00	упак	10	12,570.00
320	000003249	Стойки и канаты для ринга боксерского	225,890.00	шт.	1	225,890.00
321	00-00001452	Флуконазол 50 мг №10	340.00	шт.	10	3,400.00
322	000000663	Грамота	143.00	шт.	90	12,870.00
323	000000315	лавровый лист	2,700.00	кг	2.488	6,717.60
324	00-00000944	кисть малярная флейцевая 75мм	189.28	шт.	5	986.56
325	00-00001165	Матрац спальный пружинный	39,500.00	шт.	30	1,185,000.00
326	00-00001535	Комплект постельного белья 5740	5,740.00	компл	400	2,296,000.00
327	00-00000690	Цианокобаламин (Витамин В12) 390	220.00	упак	10	2,200.00
328	00-00001257	кран д.15 мм	2,000.00	шт.	2	4,000.00
329	00-00001208	амброксол 216,06	216.06	упак	4	864.24
330	000003013	Покрывало	2,500.00	шт.	80	200,000.00
331	000000710	Бриллиант.зел.1% 20мл	58.92	флак	10	589.20
332	00-00001493	Халат женский, для сферы обслуживания, из ткани	6,496.00	шт.	20	129,920.00
333	00-00000816	Антигриппин №10 табл.	220.00	упак	16	3,520.00
334	00-00000414	Шина провол. д/верхних конечностей	1,880.00	шт.	3	5,640.00
335	00-00000559	Сцепление	28,000.00	шт.	1	28,000.00
336	00-00001531	Выключатель одноклавишный, электрическая, частота GSM	388.00	шт.	41	15,906.24
337	00-00001630	правило	7,160.71	шт.	2	14,321.42
338	00-00000445	Тарелка крупная	400.00	шт.	178	71,200.00
339	00-00000305	Подиум для ринга боксерского	225,980.00	шт.	1	225,980.00
340	000001880	масло подсолнечное рафиниров.	784.00	кг	663.6	522,770.40
341	00-00001367	кефир 302,4	302.40	шт.	55.2	16,692.48
342	000000524	известь 1кг	89.28	кг	50	6,160.00
343	00-00000744	икра овощная	450.00	банка	2.5	1,125.00
344	00-00001342	порошок ручной	4,444.00	кг	100	444,400.00
345	00-00001405	VGA сплиттер активный, 2 порта.	5,800.00	шт.	1	5,800.00
346	00-00000235	Шпатель	457.00	шт.	34	12,838.00
347	00-00000273	Лейка душевая	4,000.00	шт.	10	40,000.00
348	00-00001550	Доска разделочная из пластика	7,440.00	шт.	10	74,400.00
349	00-00001348	консерва рыбная в масле1377	1,377.00	кг	9.1	12,530.70
350	00-00001540	Выключатель одноклавиш. внутрен	389.76	шт.	13	5,066.88
351	000003097	Бисакодил 5мг №40	1,150.00	упак	2	2,481.00
352	00-00000104	Спагетти	305.00	кг	248.4	75,242.68
353	00-00000812	Пропан автомобильный	64.99	л	828.983	55,420.55
354	000000329	макаронные изделия(спагетти)	189.28	кг	2	416.46
355	00-00000022	Подушки 70*70	1,965.60	шт.	100	196,560.00
356	000000633	помидоры	714.00	кг	0.8	571.20
357	00-00001508	наливной пол	79.00	кг	625	49,375.00
358	000002791	жалюзи 5		шт.	1	17,354.00
359	00-00001388	Аквадетрим вит.Д3 10мл капли (Казахстан)	1,850.00	упак	10	18,500.00

360	000001846	Новокаин 0,5% 5,0 №10	280.00	упак	48	13,200.00
361	00-00001169	Маски	22.10	шт.	5,250	116,025.00
362	00-00001517	ножницы бытовые	1,700.00	шт.	6	10,200.00
363	00-00000374	Грабли веерные	1,000.00	шт.	9	9,000.00
364	00-00001560	мыло	848.21	шт.	6	5,089.26
365	000002476	постельное белье	3,886.40	компл	100	388,640.00
366	00-00001182	Мешок	158.00	шт.	89	14,062.00
367	00-00000064	Цефазалин 1гр	115.00	флак	370	42,550.00
368	00-00000721	Кальцецин №60	2,400.00	упак	1	2,400.00
369	00-00001481	крупа пшеничная	232.00	кг	112.6	26,123.20
370	00-00000060	Фуразолидон 0,05 № 10	30.50	упак	12	366.00
371	00-00001363	спрей (аэрозольный, охлаждающий, охлаждающий)	4,368.00	шт.	3	13,104.00
372	00-00001114	Укроп сушен.	2,300.00	кг	18.235	33,969.97
373	000003107	Пирантел 250мг №3	530.35	упак	3	1,672.70
374	00-00001545	крупа овсянная 880	880.00	шт.	16.9	14,872.00
375	00-00000734	Петрушка сушен.	2,300.00	кг	20.54	37,047.70
376	00-00001463	Ручка канцелярская	50.00	шт.	132	6,600.00
377	00-00000207	Сувенирная продукция	2,500.00	набор	1	2,500.00
378	000002344	Домкрат 3т	3,500.00	шт.	1	3,500.00
379	000002642	Бур	401.78	шт.	46	14,436.08
380	00-00000099	Масло сливочное	896.00	кг	620.3	555,768.50
381	00-00000755	Бензин АИ-92 157	182.00	л	262.824	52,631.94
382	00-00000092	Хладагент	50,258.00	бал	1	50,258.00
383	00-00001513	труба отопления 400	400.00	пог.м	20	8,000.00
384	00-00001582	скалка	800.00	шт.	5	4,000.00
385	00-00000567	Медаль 1	580.36	шт.	102	59,196.72
386	00-00000483	Подложка под ламинат	140.00	м2		10,000.00
387	00-00000153	Лампа автомобильная	380.00	шт.	6	2,280.00
388	00-00001127	Антисептик	780.00	л	4	3,120.00
389	00-00000322	Тонометр Gamma Smart авт.	14,000.00	шт.	1	14,000.00
390	000000806	огурцы консервир.	273.00	кг	7.2	2,001.30
391	00-00001018	Азитромицин 500мг №3 950	950.00	шт.	22	20,900.00
392	00-00000891	фильтр воздушный	1,975.00	шт.	1	1,975.00
393	000002428	Соусник нерж	1,000.00	шт.	2	2,000.00
394	000003230	Покрытие борцовское для ринга	225,970.00	шт.	1	225,970.00
395	000000771	мука в/с	184.00	кг	372.98	68,770.81
396	00-00000100	Молоко 3,2%	347.20	л	593	205,593.49
397	000000756	дрожжи прес. йодированные	560.00	кг	0.06	33.60
398	000001666	Труба полипропиленовая Д-20	200.00	шт.	9	1,800.00
399	00-00001414	Эуфилин 150 мг №30 табл.	81.00	упак	2	162.00
400	000000388	Шприц Budget 5мл с игл 22G	21.00	шт.	500	11,200.00
401	000000484	Бензин АИ-92	182.00	л	1,443.85	270,615.00
402	00-00001406	Фильтр сетевой	2,500.00	шт.	1	2,500.00
403	00-00001124	Ножовка по металлу ручная	1,500.00	шт.	4	6,000.00
404	000000317	молоко сгущенное	720.00	кг	364.7	262,584.00
405	00-00000739	Крупа перловая 176	176.00	кг	16.9	2,974.40
406	00-00001538	калькулятор 3900	3,900.00	шт.	3	11,700.00
407	00-00001218	кетопрофен	1,522.31	упак	1	1,522.31
408	00-00001580	Доска гладильная	11,480.00	шт.	3	34,440.00
409	00-00001500	Блок дверной деревянный, межкомнатный, дверной	34,000.00	шт.	1	27,000.00
410	000001294	Карсил №80	2,480.00	упак	4	9,920.00
411	00-00001425	Лиро-6 Carnitint Nutrex 120 капсул	11,760.00	усл.банк	2	23,520.00
412	000002536	хлеб 1 сорт 150	209.00	кг	785.1	162,292.45
413	00-00001345	Мыло хозяйственное 250 гр	105.00	шт.	58	6,090.00
414	000002912	Арматура для бачка унитаза	1,930.00	шт.	16	30,880.00
415	000000606	вафли	1,000.00	кг	108.7	108,700.00
416	00-00001669	коробка распределительная 357, 14	357.14	шт.	56	19,999.84
417	000003385	Двери 6000	8,785.00	шт.	2	17,570.00
418	000003172	Резьба сан. ст. д.25 90	90.00	шт.	2	180.00
419	00-00001300	пряник овсяной 510	510.00	кг	12	6,120.00
420	000000612	крупа пшено	189.28	кг	58.84	11,522.36
421	000002332	Эл. ключ eToken PRO 72K (Java)	7,590.00	шт.	2	15,180.00
422	00-00000053	Рибоксин 0,2г №50	230.00	упак	22	5,059.98
423	00-00000336	Фонарь светодиодный переносной	4,000.00	шт.	2	8,000.00
424	00-00000981	Фоторамка	1,075.00	шт.	60	64,500.00
425	000001643	ножи	170.00	шт.	6	1,020.00
426	00-00001469	Средство для мытья посуды, гель	562.24	шт.	300	168,672.00
427	000003286	Матрац ортопедический	16,000.00	шт.	20	320,000.00
428	00-00001570	кран шаровой 8780	8,780.00	шт.	6	52,680.00
429	00-00001356	Модуль сменный Аквафор К1-02	5,850.00	шт.	5	29,280.00
430	00-00001015	Плоскогубцы 2100	2,100.00	шт.	1	2,100.00
431	00-00001491	Лента сетчатая	1,789.00	шт.	5	8,945.00
432	00-00001494	Костюм мужско, для защиты от биологических факторов, из ткани	9,497.60	шт.	10	94,976.00
433	00-00001432	Водорода перекись р-р 3% 90 мл	125.00	шт.	12	1,500.00
434	00-00001237	масло подсолнечное, рафинированное 5.0 -770	770.00	кг	78.058	60,104.66
435	000001072	Грамота	142.00	шт.	35	4,970.00
436	00-00001527	Саморез 80	15.00	шт.	400	6,000.00
437	00-00000055	Синафлана мазь 0,025% 15,0г	220.00	шт.	7	1,540.00
438	000001528	Кимоно синее	15,207.00	шт.	5	76,035.00
439	000003190	Отвод ст. д.108 1900	1,900.00	шт.	3	5,700.00
440	00-00000416	Шина провол. д/нижних конечностей	2,470.00	шт.	1	2,470.00
441	00-00001604	Мяч 4230	4,230.00	шт.	2	8,460.00
442	00-00001299	клавиатура Defender Element HB-520 B	2,247.00	шт.	3	6,741.00
443	000000718	Коргликон 0,06% 1,0 № 10	415.00	упак	1	415.00
444	00-00001486	очки	1,339.28	шт.	2	2,678.56
445	00-00001438	Люголя р-р с глицерином 25 мг	172.00	шт.	5	860.00
446	00-00001453	Шприц Bioject 10мл с игл 21G	28.00	шт.	200	5,600.00
447	000002245	Светильник	4,041.00	шт.	1	2,500.00
448	00-00001484	щетка для уборки	357.14	шт.	1	357.14
449	000003167	Контрайка ст.д.32 370	370.00	шт.	2	740.00
450	00-00001561	губка	133.92	шт.	83	11,115.36
451	000002770	сгон	118.72	м	4	474.88

452	00-00001385	Рыб.жир №100 пищевой	260.00	упак	32	8,320.00
453	000000641	лимоны	780.00	кг	59.56	46,675.86
454	000003296	Насос водяной	11,043.20	шт.	2	22,086.40
455	000000932	круп. пшеничная	107.00	кг	1.25	133.75
456	000002781	калькулятор sdc-435		шт.	1	3,200.00
457	00-00000088	Тетрацилин.мазь глаз.в тубе 1 % 10г	420.00	упак	4	1,680.00
458	000000590	окорочка	1,030.40	кг	260	267,256.88
459	00-00001514	коробка распределительная	350.00	шт.	13	4,507.16
460	00-00000620	Ортомол спорт	40,320.00	упак	1	40,320.00
461	000000077	чай	1,420.00	кг	22.298	32,753.68
462	00-00001428	Ацикловир-Акос 0,2 №20 таб	235.00	упак	16	3,760.00
463	00-00001196	глицин,	127.67	упак	16	2,042.72
464	00-00000412	Языкодержатель для взрослых	6,490.00	шт.	1	6,490.00
465	00-00000341	Болты М 16*40	8.00	шт.	400	3,200.00
466	00-00000611	Аккумулятор 75 А/ч	23,000.00	шт.	1	23,000.00
467	000000276	Мяч футбольный	6,500.00	шт.	2	13,000.00
468	000000613	томат-паста	420.00	кг	162.9	68,418.00
469	00-00000659	Бисеприм 480мг №20	440.00	упак	4	1,760.00
470	000001022	Эуфиллин 2,4% 5мл №10	346.00	упак	1	346.00
471	00-00001418	Сreatine Mono 300 грамм	8,344.00	усл.банк	3	25,032.00
472	00-00001573	прокладка 10700	10,700.00	шт.	2	21,400.00
473	000000428	Уголь активированный 0,25 №10	30.00	упак	27	810.00
474	00-00001658	плинтус потолочный 60*58*2000	570.00	шт.	120	68,400.00
475	000000402	Магния сульфат 25% 5,0 № 10	390.00	упак	4	1,560.00
476	00-00001071	Перило 5990	5,990.00	м	48	287,520.00
477	000001771	Калькулятор sdc554s	1,900.00	шт.	1	2,700.00
478	00-00000188	ТЭН для посудомоечной машины	6,100.00	шт.	6	36,600.00
479	00-00000415	Жгут кровоостан.резин.	215.00	шт.	1	215.00
480	000003130	Обогреватель электрический 4100	4,100.00	шт.	7	28,700.00
481	000000556	валик	710.00	шт.	16	12,030.00
482	00-00001502	удлинитель	22,500.00	шт.	2	45,000.00
483	000003257	Лампа дуговая 730	730.00	шт.	1	730.00
484	000001601	Лак бесцвет	1,900.00	шт.	3	5,700.00
485	00-00001403	Гарнитура с микрофоном для компьютера	5,800.00	шт.	40	232,000.00
486	000003181	Бочонок д/водопр. 40мм.180	180.00	шт.	3	540.00
487	000002732	шприц Bioject 3.0 с игл 23 G	28.00	шт.	65	1,875.17
488	00-00001530	Розетка одинарная, белая, внутренняя	388.00	шт.	45	17,460.00
489	000000548	Клеенка	1,098.00	м	100	109,800.00
490	000002227	Мел школьный белый	1,100.00	шт.	15	16,500.00
491	000000599	свекла	200.00	кг	73.5	14,700.00
492	00-00001390	шпатель медицинский 150*18 мм	25.00	шт.	160	4,000.00
493	000002784	ствол д.50		шт.	3	3,450.00
494	00-00001579	решетка пластиковая, для вентиляции	1,388.00	шт.	23	31,924.00
495	00-00001256	кран д.25 мм	2,900.00	шт.	14	40,600.00
496	000002395	Канат диам. 40 мм, длина 4 м. с крепл.	14,000.00	шт.	2	28,000.00
497	00-00000080	Дротаверин 0,04 №50	361.00	упак	12	4,332.00
498	00-00001553	смеситель для душа	6,537.44	шт.	19	124,211.36
499	000000635	повидло	350.00	кг	103.4	36,190.00
500	00-00001157	Лейкопластырь Safefix	339.99	шт.	10	3,399.90
501	00-00001193	салфетки бумажные 109	109.00	шт.	73	7,957.00
502	00-00001358	Модуль сменный Аквафор K1-05	3,650.00	шт.	5	11,650.00
503	00-00000695	Пиридоксин	239.00	упак	9	2,151.00
504	00-00000533	дюбель-гвоздь с резьбой	18.00	шт.	600	10,200.00
505	000002393	Адаптер с внутренней резьбой д20*1/2	220.00	шт.	2	440.00
506	00-00000987	Горшок пластиковый, для цветов (840гг)	840.00	шт.	5	4,200.00
507	000002443	Ложка стол	200.00	шт.	178	35,600.00
508	000003171	Резьба сан.ст.д.20 55	55.00	шт.	7	385.00
509	000001082	Подтарельник	400.00	шт.	100	40,000.00
510	00-00000455	Лейкопластырь (тейпы)	660.00	шт.	38	18,672.00
511	00-00000976	Задвижка Д.100	25,137.28	шт.	2	50,272.56
512	000001953	Аскорбиновая кислота	8,174.88	кг	2	14,869.76
513	000002671	швабра	4,812.50	шт.	1	4,812.50
514	000001527	Кимоно белое	16,678.00	шт.	5	83,390.00
515	00-00001537	полотенце 482,14	482.14	шт.	500	241,070.00
516	00-00000324	Извещатель пожарный дымовой оптический	2,000.00	шт.	20	40,000.00
517	00-00000662	Элеутерококк Биокор 0,18 №100	333.92	упак	4	1,335.68
518	00-00001574	прокладка 8700	8,200.00	шт.	2	16,400.00
519	00-00001445	Салфетки стер 16*14 № 10 Навтекс	77.50	упак	17	1,317.50
520	000000381	Димедрол 1% 1мл № 10 ХФ	362.00	упак	1	362.00
521	000000079	чеснок	1,400.00	кг	20	28,000.00
522	00-00001569	Чайник эмалированный 3,5 л	3,899.00	шт.	20	77,980.00
523	00-00000349	Оповещатель свето-звуковой комбинированный Маяк-12КП	2,800.00	шт.	4	11,200.00
524	00-00000553	Одеяло стеганое 1,5м х 2,0м.	3,240.00	шт.	70	226,800.00
525	000000060	перец черный	1,333.00	кг	7.095	9,119.51
526	00-00000526	Плоскогубцы	1,000.00	шт.	1	1,000.00
527	00-00000684	Коробка листовница белая с уплотнителем	4,560.00	компл	6	27,360.00
528	000003163	Муфта д.50 без кон.гайки 400	400.00	шт.	3	1,200.00
529	000000735	Уксус	395.00	л	383	153,501.00
530	000003028	Чеснок 1300	1,333.00	кг	74.006	97,569.65
531	000000215	Вата 100,0 н/ст	250.00	упак	4	1,000.00
532	00-00001073	Термометр ТТП 5 (0+100)	1,300.00	шт.	3	3,900.00
533	000001951	секатор	360.00	шт.	1	360.00
534	00-00001583	Минеральная вата в рулонах	8,088.64	рул	35	283,102.40
535	000003165	Контргайка д.15 ст.110	110.00	шт.	4	440.00
536	00-00000373	Метронидазол 0,25 № 10	50.00	упак	9	450.00
537	000001121	гвозди 100	300.00	кг	18.8	5,340.00
538	000000069	сок	244.16	л.	4,437.1	933,319.63
539	000003263	ЖАЛЮЗИ	3,000.00	м2	50	150,000.00
540	000001873	кисель	398.00	кг	131.3	52,257.84
541	00-00000479	Женьшень №30	860.00	флак	15	12,900.00
542	00-00001415	ортамол витал М	40,320.00	упак	2	80,640.00
543	00-00001402	Интерфейсный кабель для монитора DVI, 1.5	2,300.00	шт.	1	2,300.00

544	00-00001450	Тиамин хлорид 5% 1 мл №10	240.00	упак		9	2,160.00
545	00-00001489	шланг	607.14	шт.		2	1,214.28
546	00-00000585	Смесь строительная	75.04	кг	2,525		169,713.83
547	00-00001026	Регидрон 18,9г №20 пор 3600	170.00	упак		4	680.00
548	00-00001233	бананы 560	560.00	кг		381.6	213,696.00
549	000001423	туалетная бумага	65.17	рул		95	6,191.30
550	00-00001135	Боксерские перчатки КФБ 2016	4,991.25	шт.		30	149,737.50
551	00-00001382	коробка для уничт-я шприцев (5л)+ пакет, желт	194.00	шт.		14	2,716.00
552	00-00000083	Бальзам массажный, 100мл	1,080.00	упак		3	3,240.00
553	00-00001519	Напильник	1,800.00	шт.		2	3,600.00
554	000002813	Лейкопластырь 2*300см м/пласт	210.00	шт.		21	4,050.00
555	000000466	Дуовит № 40 драже	1,580.00	упак		17	26,860.00
556	00-00001413	Уровень 60 см Натан	3,500.00	шт.		2	7,000.00
557	00-00001497	Плитка для внутренней облицовки пола	3,809.12	м3		19.57	74,544.48
558	00-00001278	болт специальный	670.00	шт.		8	5,360.00
559	000002790	жалюзи 4		шт.		1	84,490.00
560	00-00001575	тест-экспресс	5,450.00	шт.		6	32,700.00
561	000000037	кофе	4,122.00	кг	20.554		85,622.15
562	000003361	Кран-букса для смесителя	650.00	шт.		17	11,050.00
563	00-00001421	Optimum Nutrition BCAA 1000 1	18,928.00	усл.банк		7	132,496.00
564	00-00001510	Клей универсальный	62.00	шт.		75	4,650.00
565	000001641	Тарелки	300.00	шт.		134	39,390.60
566	000001000	Совок	445.00	шт.		15	6,675.00
567	00-00001319	Фара для автомобиля	25,410.00	шт.		1	25,410.00
568	00-00000079	Кальцид №100	1,145.00	упак		15	17,175.00
569	00-00000228	Рыба св/мор Сельдь	715.01	кг		192.2	134,425.43
570	00-00001422	MXL L Carnitine	8,400.00	усл.банк		4	33,600.00
571	00-00001515	пистолет для монтажной пены	2,000.00	шт.		2	4,000.00
572	00-00000495	Тарелка из керамики.	380.00	шт.		250	95,000.00
573	000002594	Цемент	44.00	кг		100	4,623.50
574	00-00000057	Супрастин 20мг 1мл №5	1,519.00	упак		2	3,038.00
575	00-00000890	электрический насос	6,000.00	шт.		1	6,000.00
576	00-00001439	Незакил 0,1% 10 мл капли наз (фармазолин)	334.00	упак		5	1,670.00
577	00-00001364	макароны 270	270.00	кг		101.5	27,405.00
578	00-00000705	Прокаин	280.00	упак		11	3,080.00
579	000001774	хлеб ржаной	235.00	кг		672.1	157,943.50
580	00-00000715	Тарелка керамич. д.18	250.00	шт.		133	33,250.00
581	00-00000016	Одеяло синтепон 1,5м х 2,0м.	2,700.00	шт.		180	513,000.00
582	00-00001593	мантоварка	24,000.00	шт.		1	24,000.00
583	000000518	веник	625.00	шт.		1	625.00
584	000000274	Мяч волейбольный	8,200.00	шт.		3	24,600.00
585	000001427	Перчатки резиновые	237.44	пар		244	57,515.36
586	00-00001598	датчик магнитно-контактный	3,466.00	шт.		300	1,039,800.00
587	00-00001381	Аспаркам №50 табл. Галич	185.00	упак		24	4,440.00
588	00-00001056	Средство чистящее 280	280.00	шт.		55	15,400.00
589	00-00001566	плита пенополистирольная	11,339.28	упак		4	45,357.12
590	00-00000131	Тюль.	2,000.00	м		140	260,000.00
591	00-00001616	стеклопластик	490.00	шт.		263	128,870.00
592	00-00001377	АзитРус 250 иг №6 капс	650.00	шт.		10	6,500.00
593	00-00001386	Рыб.жир №120 пищевой	300.00	упак		2	600.00
594	00-00001647	журнал учета профилактических прививок	2,000.00	шт.		1	2,000.00
595	000003341	Комплект постельного белья	2,600.00	компл		200	520,000.00
596	000001851	Шалфей №20	970.00	упак		4	4,462.86
597	000000592	бананы	555.00	кг	933.9		518,314.50
598	00-00000376	Труба ст. д.20	630.00	м		30	18,900.00
599	000000432	Цитрамон-П № 10	90.00	упак		13	1,170.00
600	00-00000708	Аскорбиновая кислота 50 мг №200 драже	209.00	упак		58	12,122.00
601	00-00001409	Диклофенак, мазь 1	450.00	упак		3	1,350.00
602	000002396	Канат диам. 50 мм, длина 4 м. с крепл.	16,000.00	шт.		2	32,000.00
603	00-00000572	Покрывало 3050	3,050.00	шт.		80	244,000.00
604	00-00000953	кисть макловица 50*150 мм	343.84	шт.		16	5,501.44
605	00-00000295	Переключатель	490.00	шт.		2	980.00
606	00-00001534	Краска акриловая	830.00	кг		551	421,310.00
607	00-00001670	Тарелка 540	540.00	шт.		20	10,800.00
608	00-00001033	Хлоргексидина биглюконат 0,05% 100мл 100	100.00	упак		4	400.00
609	00-00000986	Горшок пластиковый, для цветов (680 гр)	680.00	шт.		20	13,600.00
610	00-00001523	Монтажная пена 2000	2,000.00	шт.		21	42,000.00
611	000000311	крупа рис	278.00	кг	144.39		40,141.89
612	000002272	Вилка 160	160.00	шт.		110	17,600.00
613	000003187	Отвод ст. д.89 1250	1,250.00	шт.		1	1,250.00
614	00-00001419	Universal Nutrition Daily Formula -100%	5,583.20	упак		4	22,332.80
615	00-00001166	Унитаз	28,450.00	шт.		11	225,050.00
616	00-00001458	Термометр д/холодильников ТС-7-М1 (-30+30)	1,517.00	шт.		20	30,340.00
617	00-00001629	отвод 63 мм	839.28	шт.		6	5,035.68
618	00-00000685	Дверь лиственница белая	17,400.00	шт.		2	34,800.00
619	00-00000135	Салфетки бумажные	80.35	шт.		70	5,624.50
620	00-00000085	Ингалипт 30 мл,аэрозоль	450.00	флак		13	5,850.00
621	000000486	Ацидофиллин	526.40	кг	1,205		634,382.31
622	00-00000492	Нож кухонный 20 см.	2,200.00	шт.		5	11,000.00
623	00-00001663	кабель 308	308.00	пог.м		1,000	308,000.00
624	00-00000095	Профиль стальной	291.20	м	565.42		178,947.10
625	000002068	какао 1400	1,400.00	кг	2.565		2,101.02
626	000000270	Кубок	4,062.50	шт.		54	219,375.00
627	000003099	Бромгексин 0,008г№50 72	125.00	упак		18	2,250.00
628	00-00000042	Анальгин 50% 2мл № 10	430.00	упак		1	430.00
629	00-00001536	намаатрасник	6,420.00	шт.		200	1,284,000.00
630	00-00000243	Жалюзи 25,55	3,500.00	м2	25.55		89,425.00
631	00-00001471	Смеситель для мойки двухрукояточный настенный	5,472.32	шт.		2	10,944.64
632	00-00000444	Лоток почкообразный ЛПМ-"Медикон"	1,430.00	шт.		5	7,150.00
633	00-00000683	Наличник лиственница белая	830.00	шт.		10	8,300.00
634	00-00000291	Метла	1,400.00	шт.		5	7,000.00
Итого						73,101.933	47,655,401.11